
Fev ra lın 2-də pay tax tın bü tün ki no teatr-
la rın da “Qa ra bağ he ka yə lə ri: dü nən, 
bu gün, sa bah” ki noal ma na xı nın nü-
ma yi şi baş la nıb. Ki noal ma nax üç qı sa 

film dən iba rət dir. Ni za mi Ki no Mər kə zin-
də qı sa met raj lı film lə rin ya ra dı cı he yə ti 
ilə gö rüş və təq di mat mə ra si mi ke çi ril di. 

İlk ola raq ki noal ma na xın “Si zə mək tub 
var...” fi l mi nin re jis so ru Mə za hir Hə şi mov ek-
ran işi haq qın da mə lu mat ver di. Bil dir di ki, fi lm 
“Azər bay can fi lm” ki nos tu di ya sın da is teh sal 
olu nub. Əsas rol la rı Əli Əli yev və Də niz Ta cəd-
di nin can lan dır dı ğı fi lm Daş kə sən ra yo nun da 
len tə alı nıb. Ek ran əsə rin də öz sev gi si ni cəb-
hə də ki əs gər də ax ta ran gənc xa nım ən ya xın 
dos tu nu mü ha ri bə yə yo la sal dıq dan son ra hər 
şey dən xə bər dar olur. Am ma ar tıq gec dir...

Film bir il müd də ti nə ha zır lan sa da, çə ki liş lər 
qo ca man re jis sor Akif Rüs tə mo vun (ikin ci re jis-
sor) sa yə sin də 4 gün müd də tin də ba şa ça tıb. 
Xro no met ra jı 40 də qi qə olan fi lm fes ti val üçün 
de yil, yer li ta ma şa çı lar üçün nə zər də tu tu lub.

Ki noal ma na xın ikin ci fi l mi olan “Ar xa cəb-
hə” Mə də niy yət Na zir li yi nin elan et di yi “Bö-
yük qa yı dış” mü sa bi qə si çər çi və sin də çə-
ki lib. “Kar van Pro duc tion”ın is teh sa lı olan 
fi l min re jis so ru və sse na ri müəl li fi  Gü lay Ba-

ba ye va, əsas rol lar dan bi ri nin ifa çı sı Kə ma-
lə Pi ri ye va çə ki liş lər lə bağ lı təəs sü rat la rı nı 
bö lüş dü lər. Re jis sor fi lm də uşaq la rın da rol 
al dı ğı nı bil dir di. De di ki, uşaq lar la iş lə mək 
çə tin ol sa da, bir o qə dər uğur lu alın dı.

Ailə si ni Bər də də qo yub dö yü şə ge dən oğ-
lan fi l min əsas qəh rə ma nı dır. O, vax ta şı rı ar xa 
cəb hə də, Bər də də qa lan ailə si ilə da nı şır. Bir 
gün bu da nı şı ğı bir bom ba part la yı şı kə sir...

Sil si lə nin üçün cü ek ran işi “Ult ra Pro duc-
tion”da is teh sal edi lən “Ha sar” fi l mi dir. Re jis-
sor Qu lu Əs gə rov diq qə tə çat dır dı ki, fi lm bir 
müd dət əv vəl Qı sa met raj lı fi lm lər fes ti va lın da 
mü ka fa ta la yiq gö rü lüb. Sse na ri müəl li fi  Ni cat 
Da da şov, əsas rol la rın ifa çı la rı Vi da di Hə sə-
nov, Ley li Və li ye va, Nur lan Sü ley man lı və Əli-
ba la Əs gə rov dur.
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Üç filmdə birləşən “Qarabağ hekayələri”
Kinoalmanaxın nümayişindən əldə olunacaq vəsait “YAŞAT” Fonduna ianə ediləcək

Azərbaycan gənci güclü Vətən sevgisi 
sayəsində Zəfər salnaməsi yazıb

Ulu ön dər Hey dər Əli ye vin tə şəb bü sü ilə gənc lə ri mi zə ge niş 
və açıq mü za ki rə tri bu na sı ver miş ilk fo ru mun ke çi ril di yi gü nün 
öl kə miz də 1997-ci il dən eti ba rən Gənc lər Gü nü ki mi qeyd 
olun ma sı ənə nə si bir da ha təs diq edir ki, gənc lər si ya sə-
ti döv lə ti mi zin so sial yö nüm lü si ya sə ti nin və in san ka pi ta lı nın 
məq səd yön lü in ki şa fı nın əsas is ti qa mət lə rin dən dir. Ötən müd-
dət də apar dı ğı mız iş lər gənc lə rin ma raq la rı nın və ahəng dar 
in ki şa fı nın tə min olun ma sı üçün la zı mi şə rait ya ra dıl ma sı nı 
sü rət lən di rib, on la rın təş ki lat lan ma sın da və ic ti mai-si ya si fəal-
lı ğı nın art ma sın da əhə miy yət li rol oy na yıb.

Bu fi  kir lər Pre zi dent İl ham Əli ye vin 2 fev ral – Gənc lər Gü nü 
mü na si bə ti lə Azər bay can gənc lə ri nə təb rik mü ra ciətin də yer alıb.

davamı səh. 2-də

“Strateji tərəfdaşlar olaraq irəliyə gedirik” 

Biz iki tə rəf li gün də li yi mi zin əha tə li mə sə lə lə ri ilə bağ lı çox 
yax şı mü za ki rə lər apar dıq və bir da ha əla qə lə ri mi zin st ra te ji 
əhə miy yə ti ni təs diq lə dik. St ra te ji tə rəf daş lar ola raq biz irə li yə 
doğ ru ge di rik. Biz ar tıq tə bii qa zın nəq li mə sə lə sin də tə rəf daş 
ol mu şuq və bu da bi zim əmək daş lı ğı mız da mü hüm mər hə lə-
dir. La kin, bir mə na lı ola raq, biz əmək daş lı ğı mı zın da ha ge niş 
miq ya sı nı ar zu edi rik, nəin ki ener ji, o cüm lə dən ti ca ri iş bir li yi-
miz lə bağ lı mə sə lə lə ri də əha tə et mə si ni is tə yi rik. 

Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli yev bu söz lə ri fev ra lın 2-də 
Ba kı da Ru mı ni ya Pre zi den ti Klaus Yo han nis ilə gö rüş də de yib.

Bir gə iq ti sa di ko mis si ya nın ötən il gö rüş dü yü nü və bu il də bir 
ara ya gə lə cə yi ni vur ğu la yan döv lə ti mi zin baş çı sı bil di rib ki, öl kə-
lə ri miz ara sın da əla qə lər çox yax şı dır. Əl bət tə ki, ener ji la yi hə lə ri 
tə rəf daş lı ğı mı zı güc lən di rə cək.

Ru mı ni ya Pre zi den ti Klaus Yo han nis də Ba kı ya sə fə ri nin və 
apa rı lan mü za ki rə lə rin əhə miy yə ti ni vur ğu la yıb: “Çün ki hər iki miz 
tə rəf daş lı ğı mı zı da ha da güc lən dir mək əz min də yik və da ha yax şı 
nə ti cə lər əl də et mək is tə yi rik”.

Qeyd edək ki, fev ra lın 3-də Ba kı da Av ro pa İt ti fa qı rəs mi lə ri-
nin və Tür ki yə, ABŞ, Bri ta ni ya da da xil ol maq la 10-dan çox öl-
kə nin iş ti ra kı ilə Ya şıl Ener ji Məş və rət Şu ra sı çər çi və sin də na-
zir lə rin 1-ci ic la sı, həm çi nin  “Azər bay can, Gür cüs tan, Ru mı ni ya 
və Ma ca rıs tan Hö ku mət lə ri ara sın da ya şıl ener ji nin in ki şa fı və 
ötü rül mə si sa hə sin də st ra te ji tə rəf daş lı ğa dair Sa ziş”in ic ra sı üz-
rə Rəh bər Ko mi tə nin ilk ic la sı ke çi ri lə cək.

2023-cü ilin öl kə miz də “Hey dər 
Əli yev İli” elan olun ma sı ilə əla qə-
dar Hey dər Əli yev Mər kə zi bir sı ra 
la yi hə və təd bir lər hə ya ta ke çi rə cək. 
Mər kəz də “Hey dər Əli yev və mil li 
teatr sə nə ti” la yi hə si çər çi və sin də 
sil si lə ta ma şa la rın nü ma yi şi nə zər-
də tu tu lur.

La yi hə çər çi və sin də fev ra lın 24-də 
Aka de mik Mil li Dram Teat rı trup pa sı nın 
iş ti ra kı ilə Cə lil Məm məd qu lu za də nin 
“Ölü lər” tra gi ko me di ya sı nın ta ma şa sı 
Hey dər Əli yev Mər kə zin də gös tə ri lə-

cək. Səh nə əsə ri Hey dər Əli yev Mər-
kə zi və Mə də niy yət Na zir li yi nin bir gə 
təş ki lat çı lı ğı ilə ha zır la nır. 

Hey dər Əli yev Mər kə zi nin nü ma-
yən də si Za fi q Xə li lov bil di rib ki, “Hey-
dər Əli yev və mil li teatr sə nə ti” la yi hə si 
çər çi və sin də Ulu ön də rin ən çox sev-
di yi və bö yük ma raq la iz lə di yi ta ma şa-
la rı nü ma yiş olu na caq. Hey dər Əli yev 
çı xış və mü sa hi bə lə rin də “Ölü lər” ta-
ma şa sı ilə bağ lı fi  kir lə ri ni bil di rib, pye-
sin bən zər siz, ta ri xi, fəl sə fi  əsər ol du-
ğu nu qeyd edib.

davamı səh. 3-də

Muzeylər qapılarını gənclərə açdı
2 fev ral – Azər bay can 
Gənc lə ri Gü nü hər il 
öl kə miz də müx tə lif 
təd bir və ak si ya lar la 
qeyd olu nur. Mə də-
niy yət Na zir li yi tə rə fin-
dən gənc lə rin asu də 
vax tı nın sə mə rə li 
təş ki li, on la rın Azər-
bay ca nın zən gin mə-
də ni ir si ilə ya xın dan 
ta nış ol ma sı üçün bu 
əla mət dar gün mü-
na si bə ti lə la yi hə lər 
hə ya ta ke çi ri lir. 

Xə bər ver di yi miz ki mi, Gənc lər 
Gü nü ilə əla qə dar 1-2 fev ral ta rix lə-
rin də na zir li yin ta be li yin də fəaliy yət 
gös tə rən mu zey lər də “açıq qa pı” 
elan olun muş du. Biz də bu ak si ya 
ilə əla qə dar pay tax tı mı zın bir ne çə 
mu ze yi ni zi ya rət et dik.

Zi ya rə ti mi zə Üze yir Ha cı bəy li nin 
Ev-Mu ze yin dən baş la dıq. Mu ze-
yə gə lən gənc lər da hi bəs tə ka rın 

hə ya tı və ya ra dı cı lıq ir si ilə bağ lı 
eks po nat lar la ma raq la ta nış olur-
du lar. On la rın ak si ya ba rə də fi  kir-
lə ri ni öy rən dik. Həm söh bət lə ri miz 
Gənc lər Gü nün də mu zey lər də 
“açıq qa pı” tə şəb bü sü nü məm-
nun luq la qar şı la dıq la rı nı, bu für-
sət dən ya rar lan ma ğa ça lış dıq la rı-
nı bil dir di lər.

davamı səh. 3-də

“Ölülər” ilk dəfə Heydər Əliyev Mərkəzinin səhnəsində nümayiş olunacaq

Bakıdakı Rus Evində Qara Qarayevin
105 illiyi münasibətilə konsert

Bö yük Azər bay can bəs tə ka rı, pe da qoq, SS Rİ Xalq ar tis ti, 
döv lət mü ka fat la rı laureatı, So sialist Əmə yi Qəh rə ma nı Qa ra 
Qa ra ye vin ana dan ol ma sı nın 105 il li yi ilə əla qə dar Ba kı da kı 
Rus Evin də Azər bay can Döv lət Ka me ra Or kest ri so list lə ri nin 
kon ser ti olub.

Ru si ya İn for ma si ya-Mə də niy yət Mər kə zin dən (RİMM) bil di rib-
lər ki, təd bir Q.Qa ra yev adı na Azər bay can Döv lət Ka me ra Or-
kest ri nin piano çu su, Əmək dar ar tist Nər giz Əli ye va tə rə fi n dən 
təş kil olu nub.

Qa ra Qa ra yev ya ra dı cı lı ğı nı də yər lən di rən lə rə onun dün ya 
miq ya sın da mu si qi in ci lə ri təq dim edi lib. Dip lo mat la rın, ya ra dı cı 
zi ya lı la rın, Ru si ya dan qo naq la rın qa tıl dı ğı mu si qi ax şa mı din lə yi-
ci lə rə yük sək sə nət zöv qü bəxş edib.

Azər bay can Gənc lə ri Gü nü mü na si bə ti lə Mə də niy yət Na zir li yi nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə 1-8 fev ral ta rix lə rin də IX “Gənc li yin sə si” fes ti va lı 
ke çi ri lir. 

Fev ra lın 1-də Bey nəl xalq Mu-
ğam Mər kə zin də fes ti va lın ilk 
kon ser ti təş kil olun du. VIII “Mu-
ğam” Te le vi zi ya Mü sa bi qə si 
qa lib lə ri nin iş ti ra kı ilə real la şan 
kon sert gənc li yin ru hu na uy ğun 
tər tib edil miş di. 

Kon sert proq ra mın dan əv vəl 
öl kə miz də Gənc lər Gü nü nün 
tə sis edil mə si və  “Gənc li yin sə-
si” ənə nə vi fes ti va lı haq qın da 
mə lu mat ve ril di. Diq qə tə çat-
dı rıl dı ki, Azər bay can Gənc lə ri 
Gü nü Ulu ön dər Hey dər Əli ye-

vin 1997-ci il də im za la dı ğı fər-
man la tə sis olu nub. Bu əla mət-
dar gün Azər bay can gənc li yi nə, 
gənc lə rin cə miy yət də ki ro lu na 
ve ri lən yük sək qiy mə tin tə za hü-
rü dür. 

Qeyd olun du ki, Mə də niy yət 
Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə ke-
çi ri lən “Gənc li yin sə si” fes ti va lı 
isə ya ra dı cı gənc lə rin is te da dı-
nın üz rə çı xa rıl ma sı və ta nı dıl-
ma sı na töh fə ver mək məq sə di 
da şı yır. 

davamı səh. 2-də

Gənclərin bayramına 
muğam töhfəsi

Gənclər Günü – Laçın-Xankəndi 
yolunda aksiyanın 53-cü günü

Ru si ya sülh mə-
ram lı kon tin gen-
ti nin mü vəq qə ti 
nə za rə ti al tın da 
olan Azər bay-
can əra zi lə rin də 
fay da lı qa zın tı 
ya taq la rı nın 
qa nun suz 
is tis ma rı nın da-
yan dı rıl ma sı nı 
və müvafiq mo-
ni to rin qə im kan 
ya ra dıl ma sı nı tə ləb edən kö nül lü gənc lər və eko loq la rın 
La çın-Xan kən di yo lu nun Şu şa şə hə ri ya xın lı ğın dan ke çən 
his sə sin də eti raz ak si ya sı da vam edir.  2 fev ral – Gənc lər 
Gü nü dinc ak si ya nın 53-cü gü nü idi.

Bu ara da dinc ak si ya ya Azər bay ca nın rus ic ma sı nın təm-
sil çi lə ri də qo şu lub lar. İc ma nın 30 nə fər dən çox nü ma yən-
də si nin ak si ya ye ri nə gəl mə si nin əsas məq sə di eko fəl la ra 
dəs tək nü ma yiş et dir mək dir.

davamı səh. 2-də
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əvvəli səh. 1-də

“Göstəriləndiqqətvəqayğınınnəticəsidirki,Azərbaycandamilli
məfkurəyəsadiqvədünyanınqabaqcılgəncliyiiləinteqrasiyaet
məyəqadirolanbirnəsilyetişmişdir.Gənclərimizbugünhəyatımı
zınbütünsahələrindəyaxındaniştirakedir,ölkəmiziniqtisadigü
cünün,hərbiqüdrətininartmasıvəsiyasinüfuzununyüksəlməsi,
millimənəvidəyərlərəvəümumbəşəriideallaraəsaslananvətən
daşcəmiyyətininmöhkəmləndirilməsi işindəqüvvəvəbacarığını
əsirgəmir,zənginmədəni irsimizinqorunubsaxlanmasıvətəbliği
yolundamühümaddımlaratırlar”,–deyəmüraciətdəbildirilir.
Qeyd olunur ki,Azərbaycanda həyata keçirilən gənclər siyasəti

yeninəslinintellektualvəinnovativpotensialınınreallaşmasınahər
tərəfiimkanyaratmaqlayanaşı,eynizamandaondadərinvətənpər
vərlikruhuformalaşdırıb.Azərbaycangənciməhzqəlbindəkigüclü
Vətənsevgisisayəsindədöyüşlərinəsasağırlığınıqəhrəmancasına
özüzərinəgötürərəkxalqımızınqələbəəzminidünyayanümayişet
diribvə44günlükVətənmüharibəsindəZəfərsalnaməsiyazıb.
“Əminəmki,Azərbaycangəncliyitariximizinbuyenidövründə

dəölkəmizingələcəkinkişafınalayiqlitöhfələrverəcək,yeniyeni
nailiyyətləriiləbizisevindirəcəkdir”,–deyəPrezidentingənclərə
təbrikindəvurğulanır.

2023-cü il Gənclər üçün Prezident mükafatlarının 
verilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
GənclərüçünPrezidentmükafatınanamizədlərinseçilməsi
üzrəEkspertKomissiyasınıntəklifinəəsasənvəAzərbaycan
RespublikasıKonstitusiyasının109-cumaddəsinin32-cibəndi-
nirəhbərtutaraqqəraraalıram:

Elm,təhsil,mədəniyyət,gənclərsiyasətivəgənclərləiş,ictimai
vəsosialyönümlüfəaliyyət,innovasiyavəsahibkarlıqsahələrində
xüsusifərqlənənaşağıdakışəxslərə2023cüilGənclərüçünPre
zidentmükafatlarıverilsin:
AxundovaÜlviyyəSüleymanqızı
ƏliyevKamranƏbülfəzoğlu
ƏliyevaAdiləHəbibqızı
HəşimovOrxanİlqaroğlu
HüseynliCabbarRasimoğlu
İslamovBəxtiyarQabiloğlu
MəsimovNicatRafiqoğlu
NağıyevaMehribanVidadiqızı
ZəkəryəzadəTuralNamiqoğlu

birgəfəaliyyətəgörə:
XəlilovŞahinİlqaroğlu
İmanzadəGünayFikrətqızı.

İlhamƏliyev
AzərbaycanRespublikasınınPrezidenti

Bakışəhəri,1fevral2023-cüil

Gənclər siyasəti sahəsində fəallığı ilə fərqlənən 
şəxslərin təltif edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
AzərbaycanRespublikasıKonstitusiyasının109-cumaddəsinin
23-cübəndinirəhbərtutaraq2fevral–AzərbaycanGəncləri
Günümünasibətiləqəraraalıram:

Dövlət gənclər siyasətinin həyata keçirilməsində səmərəli
fəaliyyətinəgörəaşağıdakışəxslərtəltifedilsinlər:

“Tərəqqi” medalı ilə
BabayevFuadMuxtaroğlu
BayramovaŞəfəqZaqifqızı
ƏkbərovQadirXalisoğlu
ƏrəbovOrxanNamiqoğlu
QədimbəyovaGünayRüfətqızı
QədirovMübarizYusifoğlu
NiftəliyevaVüsaləSahibqızı

“Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə
HəsilovElvinBəxtiyaroğlu
İsaqovNatiqCankişioğlu
PaşayevaNisəFazilqızı
RzayevaCəmiləRamizqızı.

İlhamƏliyev
AzərbaycanRespublikasınınPrezidenti

Bakışəhəri,1fevral2023-cüil

Üç filmdə birləşən “Qarabağ hekayələri”
əvvəli səh. 1-də

“Hasar”filmidə“Böyükqayıdış”müsabiqəsiçərçivəsindəçəkilib.
EkranəsərindəBirinciQarabağmüharibəsindəoğlunu itirənElçin
Qələbədənsonradoğmadiyarınaqayıdırvəerməniqonşusunugör
məməküçünevinhasarınıbərpaetməyəçalışır.Lakindüşməninkor
olanoğlununitməsionunişlərinəəngəlolur...
Yaradıcıheyətbildirdiki,BirincivəİkinciQarabağmüharibələri

vəsonrakı vəziyyəti əhatəedənkinoalmanaxdram janrındadır.
Qeydedildiki,kinoteatrlardaqısametrajlıfilmlərəbaxışənənəsi
bərpaolunmalıdır.
Diqqətəçatdırıldıki,gəncrejissorlaradəstəkbaxımından“Bö

yükqayıdış”layihəsiuğurluaddımidi.“Arxacəbhə”ninicraçıpro
düseriElməddinAlıyev dedi ki, hər üç filmin yaradıcı heyətinin
birgə təşəbbüsü ilə filmlərin nümayişindən əldə olunan vəsait
“YAŞAT”Fondunaianəediləcək.
Çıxışlardansonra filmlərnümayişolundu.Ekranəsərlərima

raqlaqarşılandı.
Lalə

AzərbaycanXəzərdənizininölkəmizəaid
sektorunda,eləcədəişğaldanazadedilmiş
ərazilərdaxilolmaqlaqurudaböyükhəcm-
dəbərpaolunanenerjipotensialınamalikdir.

PrezidentİlhamƏliyevbunufevralın2də
ABŞdövlətkatibininenerjidiplomatiyasıüz
rəmüavinininmüşavirixanımLauraLoxma
nıqəbuledərkəndeyib.
PrezidentİlhamƏliyevBakıdaCənubQaz

DəhliziMəşvərətŞurasıçərçivəsindənazir
lərin9cu iclasında iştirakınagörəABŞnü
mayəndəheyətinətəşəkkürünübildirib.
Dövlətimizin başçısı ötənilki toplantıda

qarşıyaqoyulanvəzifələrinhəyatakeçirilmə
sibaxımındanyaxşınəticələrinəldəolundu
ğunuqeydedib.
PrezidentCənubQazDəhlizininqoyduğu

bünövrənin bərpaolunan enerji sahəsində
əməkdaşlıqüçünəlverişliimkanlaryaratdığı
nıvurğulayıb.Ölkəmizinbusahədəgenişpo
tensialıolduğunudeyənİlhamƏliyevBakıda
Yaşıl Enerji Məşvərət Şurası çərçivəsində
nazirlərin1ciiclasınınvə“Azərbaycan,Gür
cüstan,RumıniyavəMacarıstanHökumətləri
arasındayaşılenerjinininkişafıvəötürülməsi
sahəsində strateji tərəfdaşlığa dair Saziş”in
icrasıüzrəRəhbərKomitəninilkiclasınınke
çirilməsinin əhəmiyyətini qeyd edib. Bildirib
ki,butədbirlərbirbirinitamamlayır.

Qeydedəkki, hər iki tədbir fevralın3də
keçiriləcək.
XanımLauraLoxmanBakıdaCənubQaz

DəhliziMəşvərətŞurasıçərçivəsindənazir
lərin 9cu iclasının əhəmiyyətini vurğulayıb
və Azərbaycanın Cənub Qaz Dəhlizi vasi
təsilə Avropa ölkələrinin enerji təminatına
əsaslıtöhfələrverdiyiniqeydedib.
O,Azərbaycan,Gürcüstan,Macarıstanvə

Rumıniya hökumətləri arasında yaşıl enerji

sahəsində strateji tərəfdaşlıq haqqında sa
zişin imzalanması münasibətilə təbriklərini
çatdırıb. Görüşdə ABŞla Azərbaycan ara
sında enerji sahəsində uğurlu əməkdaşlıq
danməmnunluqifadəolunub.
Söhbət zamanı nümayəndə heyəti ölkə

mizinTehrandakısəfirliyinəqarşı törədilmiş
terror hadisəsi nəticəsindəAzərbaycan və
təndaşınınhəlakolmasıiləəlaqədarABŞın
başsağlığınıifadəedib.

Gənclər Günü – Laçın-Xankəndi yolunda 
aksiyanın 53-cü günü

Sergey Danilov: “Laçın yolundan 
Azərbaycan gənclərini təbrik edirəm”

əvvəli səh. 1-də
“Mənimüçünfevralın2siəla

mətdar gündür. Çünki keçən il
Azərbaycan Prezidenti İlham
Əliyevin gənclərlə görüşünün
iştirakçılarından biri dəmən ol
muşam.BizhəmişəPrezidentin
diqqət və qayğısını hiss edirik.
Fürsətdən istifadə edərək ölkə
mizinbütüngəncləriniLaçınyo
lundanAzərbaycanGəncləriGü
nümünasibətilətəbrikedirəm.
Bunuaksiyayerində jurnalist

lərəmüsahibəsindəAzərbaycan
Rus Gəncləri Assosiasiyasının
sədriSergeyDanilovsöyləyib.
Odeyib: “Artıq iki gündür fəal

larımızla birlikdə aksiyada iştirak

edirik və tələblərimiz sadədir –
Azərbaycanərazisindəyataqların
qanunsuz istismarına son qoyul
malıdır. Azərbaycan ekoloqları
nınbuyataqlaragetməkvəonları
araşdırmaqhüququvar,çünkiQa
rabağAzərbaycantorpağıdır”.
Ekologiyamövzusunatoxunan

SergeyDanilov qeyd edib ki, o,
Azərbaycanınişğalaltındaolmuş
ərazilərindəErmənistanınekosid
törətməsinin, meşələrin yandırıl
ması iləməşğulolmasının,eko
logiyayazərərvurmasınınşahidi
olub. Biz bütün bunları işğaldan
azad olunmuş ərazilərimizə sə
fərə gələrkən müşahidə edirik.
Ekoloji terrorun hazırda Qara

bağda,Rusiyasülhməramlıkon
tingentininməsuliyyətzonasında
başverməehtimalınıistisnaetmi
rik.Busəbəbdəndəburadaeko
fəallarkimitəbiətinvəətrafmühi
tinqorunmasınıntərəfdarıyıq.
Xatırladaqki,ötən ildekabrın

3dəvə7dəRusiyasülhməram
lı kontingentinin komandanlığı
ilə aparılmışmüzakirələrin nəti
cəsi olaraq aidiyyəti qurumların
mütəxəssislərindən ibarət he

yət sülhməramlıların müvəqqəti
yerləşdirildiyi ərazilərdə faydalı
qazıntı yataqlarının qanunsuz
istismarı,bundanirəligələneko
lojivədigərfəsadlarlabağlıilkin
monitorinq aparmalı idi. Lakin
sülhməramlıların hərəkətsizliyi
ucbatından monitorinq baş tut
mayıb.Bunaetirazolaraqazər
baycanlı ekofəallar LaçınXan
kəndi yolunda dekabrın 12dən
dincaksiyayabaşlayıblar.

əvvəli səh. 1-də
Sonra gənc xanəndələr səh

nədə yerlərini aldılar. Onların
ifasında xalq mahnıları, təsnif
lər,bəstəkarmahnılarıgənclərin
bayramına gözəl musiqi töhfəsi
oldu. Ənənəvi milli duetlər, və
tənpərvərlikruhluifalarfestivalın
ilkkonsertinəxüsusiəhvalbəxş
etdi.
BMMin solistlərindən ibarət

gəncmusiqiçilərinmüşayiətində
konsertin “Çahargah” rəngi ilə
başlaması da əbəs deyildi. Bu
rəngin gəncliyin ruhuna uyğun
luğu, dinləyicidə coşqunluq və
mübarizlik yaratması kimi amil
lərnəzərəalınmışdı.Xanəndələr
böyük ruhyüksəkliyi iləgənclə
rinhisslərinəxitabetdilər.
DahasonraCahangirCahangi

rov,ƏfrasiyabBədəlbəyli,Oqtay

Kazımi,XanŞuşinskininbəstələri
iləyanaşısevilənxalqmahnıları
vətəsnifərgəncxanəndələrMəf
tunSəfərli,AynurHəsənxanova,
Ülkər Abdullayeva, Daşqın Kür
çaylı, Vüqar Əbilov, Fuad Əziz
zadə tərəfindən məsuliyyətlə,
böyük sənətkarlara ehtiram və
sevgiilətəqdimedildi.
Festivalın ilk konsertinə gənc

xanəndələri dinləmək üçün ta
nınmış muğam ifaçılarının da
təşrif buyurması onlara mənəvi
dəstəklə bərabər, həm də ruh
yüksəkliyibəxşetdi.

L.Azəri

Milli Arxiv İdarəsində Macarıstan şirkəti ilə 
əməkdaşlıq müzakirə olunub

Xəbərverdiyimizkimi,Macarıstanıninformasiyatexnologiyalarıvə
proqramhəllərisahəsindəfəaliyyətgöstərən“Arcanum”şirkətinin
icraçıdirektoruElodBiszakölkəmizəsəfəredib.O,aidiyyətiqurum-
lardabirsıragörüşlərkeçirib.

QonaqMilliArxivİdarəsindədəolub.GörüşdəMilliArxivİdarəsininrəisi
ƏsgərRəsulovAzərbaycanRespublikasınınDövlətArxivlərindəarxivişi
ninelektronlaşdırılması,arxivsənədlərininrəqəmsallaşdırılmasıüzrəgö
rülənişlər,əldəolunannəticələrhaqqındaqonağaməlumatverib.
ElodBiszaktəmsiletdiyişirkətinnailiyyətləri,texnolojihəlləri,ocüm

lədənkağızəsaslıkitab,qəzetvəarxivsənədlərininrəqəmsallaşdırıl
masıüzrəöztəcrübələrinibölüşüb.
Sonraəməkdaşlıqperspektivlərimüzakirəedilib.

Şəhid övladları və valideyn himayəsindən 
məhrum uşaqlar Cavidin ocağında 

“Cığır”MənəviDəyərlərinİnkişafınaDəstəkİctimaiBirliyinin
dəstəyiiləşəhidailələrininövladlarıvəvalideynhimayə-
sindənməhrumolanuşaqlarHüseynCavidinEv-Muzeyini
ziyarətediblər.

MuzeylətanışlıqzamanıuşaqlaraböyükAzərbaycanşairivə
dramaturquHüseynCavidin ömür yolu və yaradıcılığı, faciəli
taleyi,draməsərlərininsəhnəhəyatıvəs.haqqındaməlumat
verilib.
Sonradahişairinhəyatvəyaradıcılığıiləbağlıviktorinakeçi

rilib,fərqlənənşagirdlərəmuzeyinnəşrlərihədiyyəolunub.
“Cığır”İBninsədriYeganəMirzəyevaqurumunadındanHü

seynCavidinEvMuzeyinətəşəkkürnamətəqdimedib.

Gənclərin bayramına muğam töhfəsi
BMM-də IX “Gəncliyin səsi” festivalının ilk konserti keçirildi

ATƏTDaimiŞurasının(Vyana)
fevralın2-dəkeçiriləniclasın-
daAzərbaycanınTehrandakı
Səfirliyinəötənhəftəedilmiş
silahlıhücumlabağlıməsələ
qaldırılıb.BubarədəAzər-
baycanınATƏT-dəkidaimi
nümayəndəsi,ölkəmizinAvst-
riya,SlovakiyavəSloveniya
üzrəsəfiriRövşənSadıqbəyli
bildirib.

DiplomatATƏT üzvü olan öl
kələrdən52nümayəndənin işti
raketdiyi iclasdahücumlabağlı
sürətli araşdırma aparılmasına
çağırışedib.
İclasiştirakçılarısəfirliyəhücu

munqınanılması ilə bağlıAzər
baycan nümayəndəsinin çağırı
şınaqoşulublar.

“Azərbaycanın Tehrandakı
Səfirliyinə hücumla bağlı Azər
baycanXariciİşlərNazirliyinəvə
həlak olan şəxsin ailəsinə baş
sağlığı veririk”, – deyəABŞnin
ATƏTdəkinümayəndəsiMaykl
Karpenterdeyib.
O bildirib ki, ABŞ zorakılığın

istənilən formasını pisləyir və
xarici diplomatik nümayəndə
liklərin təhlükəsizliyini təmin
etməyəsadiqdir:“Bizİranhaki
miyyətini araşdırma aparmağa
vəhücumagörətəqsiriolanları
məsuliyyətə cəlb etməyə çağı
rırıq. Qeyd edirik ki, Azərbay

canın bir sıra digər ölkələrdəki
nümayəndəlikləri də son aylar
da təhlükəsizlik problemləri ilə
üzləşib. Biz bütün diplomatik
nümayəndəliklərin təhlükəsiz
liyini dəstəklədiyimizi bir daha
bildiririk. Biz İran hökumətinə
Vyana Konvensiyasına uyğun
olaraq,İrandakıxaricidiplomat
ları qorumaq məsuliyyətini xa
tırladırıq”.
Azərbaycanın ATƏTdəki

daimi nümayəndəsi İrandakı
səfirliyimizə hücumu qınayan,
qurbanların ailələrinə başsağ
lığı verən və sürətli araşdırma

aparılmasına çağıran həmkar
larınatəşəkküredib.
Qeyd edək ki, yanvarın 27

də saat 8:30 radələrində Azər
baycanın Tehrandakı Səfirliyi
nə silahlı hücumolub.Səfirliyin
mühafizəxidmətinin rəisiOrxan
Əsgərov şəhid olub, iki əmək
daşı yaralanıb. Bundan son
ra Azərbaycan tərəfi səfirliyin
fəaliyyətinin dayandırılması və
heyətin təxliyə edilməsi barədə
qərar qəbul edib. Yanvarın 29
dasəfirlik əməkdaşları vəonla
rınailəüzvlərixüsusiaviareyslə
Bakıyagətiriliblər.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə 
böyük həcmdə enerji potensialı var

ATƏT Daimi Şurasından İrana çağırış
“Azərbaycan səfirliyinə hücuma görə təqsiri olanlar məsuliyyətə cəlb edilsin”
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“Ölülər” ilk dəfə Heydər Əliyev Mərkəzinin 
səhnəsində nümayiş olunacaq 

Tamaşanın finalı bu dəfə fərqli olacaq...
əvvəli səh. 1-də
“Ölülər”inquruluşmüəllifiXalq

artisti Azər Paşa Nemətov ha
zırda tamaşanın Heydər Əliyev
Mərkəzininsəhnəsinəuyğunlaş
dırılması prosesinin aparıldığını
deyib.Bildirib ki,HeydərƏliyev
Mərkəzinin səhnəsi Akademik
Milli Dram Teatrının səhnəsin
dən daha genişdir. Səhnələr
fərqli olduğuna görə yeni deko
rasiyalar hazırlanır. Rejissor ta
maşanınfinalınınfərqliolacağını
da vurğulayıb. Onun sözlərinə
görə,tamaşaçıilkdəfəyenifinal
görəcək.BufinalyalnızHeydər
ƏliyevMərkəzindəolacaq.
“Ölülər” tamaşasında əsas

obrazlardan birini – Şeyx Nəs
rullahı oynayan Xalq artisti Nu
rəddinMehdixanlı qeydedib ki,
Heydər Əliyev Mərkəzi çox gö
zəl təşəbbüs irəli sürüb.Kollek

tiv çalışacaq ki, fevralın 24də
teatrıHeydərƏliyevMərkəzində
layiqlişəkildətəmsiletsin.Bütün
tamaşaçılarımızı Heydər Əliyev
Mərkəzinədəvətedirik.
“Ölülər”in Kefi İsgəndəri

Əməkdar artist Anar Heybəto
vunsözlərinəgörə,məşqprose
si artıq yekunlaşıb. Səhnələrin
ölçüləri fərqli olduğundan bəzi
düzəlişləredilib,artıq tamhazır
vəziyyətdədir.
SəhnəəsərindəŞeyxƏhməd

rolundaçıxışedənƏməkdarar
tistAslanŞirin“Ölülər”inHeydər
ƏliyevMərkəzindəsəhnəyəqo
yulmasınıböyükmədəniyyətha
disəsi adlandırıb. Aktyor tama
şada əsas rollardan birinin ona
həvalə edilməsindən məmnun
olduğunubildirib.O,fevralın24
dəyaradıcıheyətinilkdəfəbelə
böyükauditoriyadageniş tama

şaçıkütləsiiləüzüzəqalacağını
vurğulayıb.
Bildirəkki,ikihissəlitamaşada

həmçinin Xalq artistləri Əli Nur,
Hacı İsmayılov, KazımAbdulla
yev, Laləzar Mustafayeva, Ra
fiq Əzimov, Sabir Məmmədov,
ƏməkdarartistlərElxanQuliyev,
Elşən Rüstəmov, Əlvida Cəfə

rov, Kazım Həsənquliyev, Mət
ləbAbdullayev,MəzahirCəlilov,
Mirzə Ağabəyli və teatrın digər
aktyorlarıçıxışedəcəklər.
SəhnəəsərindəSSRİXalqar

tistiQaraQarayevinvaxtilə“Ölü
lər” tamaşası üçün bəstələdiyi
musiqi yeni versiyada təqdim
olunacaq.

“Peşəkar, vətənsevər gənclər 
ölkəmizin gələcəyidir”  

Mədəniyyət Nazirliyi gənclərin bayramını 
təbrik edib

Artıq26ildirGənclərGünüAzərbaycanınəlamətdargünlər
təqvimindəyeralıb.BubayramıgənclərimizəmüasirAzər
baycandövlətininbanisi,ÜmummilliliderHeydərƏliyev
ərməğanedib.Uluöndərtərəfindəntəməliqoyulmuşvə
PrezidentİlhamƏliyevtərəfindəndavametdiriləndövlətgənc
lərsiyasətisayəsindəAzərbaycandamənəviyyatcazəngin,
vətənpərvərruhlugəncnəsilləryetişir.

BufikirlərMədəniyyətNazirliyininəlamətdargünmünasibətilə
gənclərəünvanlanantəbrikindəvurğulanır.
Qeydolunurki,tariximizəşanlıZəfərləhəkkolunan44günlük

VətənmüharibəsiAzərbaycangəncliyininvətənsevərliyini, fəda
karlığını,qəhrəmanlığınıbütündünyayanümayişetdirdi:“Qürur
hissiiləqeydedəbilərikki,canıqanıbahasınaxalqımızabuZə
fəriyaşadanlarsırasındamədəniyyətsahəsindəçalışmışgənclə
rimizdəvar.Vətənuğrundacanındankeçmişqəhrəmanlarımızı
bir daha dərin ehtiramla yad edirik. Vətənmüharibəsində qazi
olmuşonlarlagəncimizbugünMədəniyyətNazirliyi sistemində
bizimləbərabərçalışırlar”.
Təbrikdədahasonradeyilir:“Azərbaycangəncliyi,ocümlədən

mədəniyyətvə incəsənətsahələrindəçalışan,yaradıcılıq fəaliy
yətigöstərəngənclərimizdövlətindiqqətvəqayğısıiləəhatəolu
nublar.Onlarınbilikvəbacarıqlarınınaşkaraçıxarılması, təşviq
edilməsi məqsədilə proqramlar həyata keçirilir, istedadlı gənc
lərPrezident təqaüdünə,mükafatlara layiqgörülürlər.Gənclərin
yüksəksəviyyədəbədiitəhsilinə,beynəlxalqfestivalvəmüsabi
qələrdəiştirakınaşəraityaradılır,onlarınsorağıdünyanınmötə
bərincəsənətməkanlarındangəlir.Bugünölkəhəyatınınbütün
sahələrində, o cümlədənmədəniyyət və incəsənət sahələrində
gənclərinxüsusiyerivar.İşindəpeşəkar,məsuliyyətli,vətənsevər
gənclərölkəmizingələcəyidir.
Mədəniyyət Nazirliyinin kollektivi adından bu əlamətdar gün

münasibətiləgənchəmkarlarımızıvəonlarıntimsalındaAzərbay
canınbütüngənclərinisəmimiqəlbdəntəbrikedir,hərkəsəcan
sağlığı,səadət,peşəfəaliyyətində,yaradıcılıqda,dövlətəvəxal
qaxidmətniyyətlibütünəməliişlərindəyeniuğurlararzulayırıq”.

Kitabxanalarda Gəncləri Günü
Fevralın2dəMilliKitabxanadaAzərbaycanGəncləriGünüilə
əlaqədartədbirkeçirilib.

Milli Kitabxana
nın direktoru Kə
rim Tahirov və di
gər çıxış edənlər
bugününəhəmiy
yətindənsözaçıb
lar. Vurğulanıb ki,
bu əlamətdar gün
gənclərə həmişə
böyük diqqət və
qayğı ilə yana
şan, gənclərlə işi
dövlətfəaliyyətinin
mühümistiqamətlərindənbirikimidəyərləndirənÜmummillilider
HeydərƏliyevinadı iləbağlıdır.BugünPrezident İlhamƏliyev
Uluöndəringənclərsiyasətiniuğurladavametdirir,gənclərləbağ
lıdövlətproqramlarıhəyatakeçirilir.
Çıxışlarda gənclərin yetişməsində, inkişafında kitabxanaların

rolu daqeydedilib.Tədbirdə iştirakedəngənc yazarlar,Prezi
denttəqaüdçüləriRizvanFikrətoğlu,SəddamLaçınşeirlərinisöy
ləyiblər.GəncyazarlaraMilliKitabxanatərəfindənkitablarhədiy
yəedilib.
TədbiriştirakçılarıGəncləriGünüiləbağlıhazırlanmışənənəvi

kitabsərgisivəvirtualsərgiilətanışolublar.

***
C.Cabbarlı

adınaRespublika
GənclərKitabxa
nasıvə“GUYS”
(“Gəncliyədəstək
üçünümumi
birlik”)İctimai
Birliyininbirgətəş
kilatçılığıilə2fev
ral–Azərbaycan
GəncləriGününə
həsrolunmuştəd
birkeçirilib.
TədbirdəkitabxananındirektoruAslanCəfərov,“GUYS”İctimai

BirliyininsədriMübarizQuliyev,şair,PrezidenttəqaüdçüsüRamil
Əhmədçıxışediblər.
ÇıxışlardaUluöndərHeydərƏliyev tərəfindənəsasıqoyulan

gənclər siyasətindən bəhs edilib, bu siyasətin nəticəsi olaraq
gənclərlə bağlı dövlət proqramlarının qəbul edilməsi, Gənclər
Fondunun,gənclərüçünPrezidentmükafatınıntəsisedilməsivə
s.məqamlar diqqətə çatdırılıb.Elm vəmədəniyyət sahələrində
çalışangənclərinfəallığından,onlarınyerlivəbeynəlxalqlayihə
lərəcəlbolunmalarındansözaçılıb.
Kitabxananın əməkdaşları tərəfindən Gənclər Günü ilə bağ

lıhazırlananvideomaterial,“GənclərVətəninişıqlısabahı,nurlu
gələcəyidir!”adlıbiblioqrafikicmalhaqqındaməlumatverilib.
Sondakitabxananınəməkdaşlarına“GUYS”İBtərəfindəndip

lomvətəşəkkürnamətəqdimedilib.

***
Fevralın1də

F.Köçərliadına
RespublikaUşaq
Kitabxanasında
GənclərGünü
nəhəsrolunmuş
“HeydərƏliyevvə
dövlətingənclər
siyasəti”mövzu
sundadəyirmi
masakeçirilib.
Tədbirinqonağı,

siyasi elmlər dok
toru,professorElçinƏhmədovəsasıÜmummilliliderHeydərƏli
yevtərəfindənqoyulangənclərsiyasətindəndanışıb.
Qeydedilibki,PrezidentİlhamƏliyevinuğurlusiyasətininnəticəsi

olaraqgənclərinmənəviinkişafı,vətənpərvərliktərbiyəsi,xariciölkə
lərdətəhsili,sosialmüdafiəyəehtiyacıolanlarınproblemlərininhəlli
istiqamətindəgörülənişlərbusahəyəböyükdiqqətingöstəricisidir.
Sonra alim tədbirə qatılan gənclərin suallarını cavablandırıb.

E.Əhmədovtədbirinsonunda“Şuşa–Azərbaycanıntarixivəst
rateji əhəmiyyətlimədəniyyətpaytaxtı”, “ErmənistanınAzərbay
canatəcavüzü”və“ErmənistanAzərbaycanDağlıqQarabağmü
naqişəsi”adlıkitablarınıkitabxanayahədiyyəedib.

əvvəli səh. 1-də
Gənclərdən Leyla Əliyarzadə

isəmuzeydəki eksponatlar ara
sında ən çox bir rəsm əsərinin
diqqətinicəlbetdiyinisöylədi.Bu
məqamdamuzeyin Ekspozisiya
şöbəsinin müdiri Gülnarə Ələs
gərova həmin rəsm əsəri haq
qındabizəməlumatverir.Öyrə
nirik ki, əsərin müəllifi görkəmli
rəssam,Əməkdarincəsənətxa
dimi Vəcihə Səmədovadır. O,
bu rəsmi1952ci ildədiplom işi
olaraqçəkib.Əsərdəbəstəkarlar
ÜzeyirHacıbəyli,FikrətƏmirov,
CahangirCahangirov,Süleyman
Ələsgərov,ƏdiləHüseynzadəvə
ElmiraNəzirovatəsvirolunub.

***
Növbəti ünvanımız Nizami

Gəncəvi adına Milli Azərbaycan
Ədəbiyyatı Muzeyi oldu. Muze
yin Ekspozisiyanın qorunması,
izahıvəaudiomüşayiətin təmini
şöbəsinin müdiri, Əməkdar mə
dəniyyət işçisi Tomiris Babanlı
qeydetdiki,“açıqqapı”günündə
paytaxt sakinləri və şəhərimizin
qonaqları, habelə xarici vətən
daşlar kompleksi ziyarət edirlər.

Muzeylərin bir çoxundan fərqli
olaraq burada ziyarətçilərlə beş
dildə – Azərbaycan, ingilis, rus,
farsvəərəbdillərindəekskursiya
aparılır.

***
Hüseyn Cavidin EvMuzeyin

də gənc ziyarətçilərin axını ilə
qarşılaşdıq. Ziyarətçilər “səma
şairi”nin estetik zövqü və dün
yagörüşübarədəmüəyyənbilgi
verən eksponatlarla tanış olur
dular. Gənclər eksponatlar içə
risində yeməkmasasına xüsusi
maraqgöstərirdilər.
Xatırladaqki,şairhəminmasa

nın siyirmələrində əlyazmalarını
saxlayırmış.1937ciilin4iyunge
cəsindəCavidinevinəgiribaxtarış
aparanqalstukluqatillərinsüfrənin
altındasiyirməolabiləcəyiağılla
rınagəlməyib vəbu xoş təsadüf
nəticəsindəədibinəlyazmalarının
birqismixilasolabilib.

***
Əsl “açıq qapı” abhavası

AzərbaycanMilli İncəsənətMu
zeyindədəhissolunurdu.Elmi
kütləviişlərşöbəsininmüdiriRə
fiqəQuliyevadediki,ziyarətçilər
“QərbiAvropa incəsənəti”, “Rus
incəsənəti”, “Şərq incəsənəti”
bölmələri,ocümlədənAzərbay
canın çoxəsrlik mədəniyyətinin
nümayiş olunduğu “Azərbaycan
incəsənətiminilliklərboyu”daimi
sərgisinəbaxıblar.Gənclərhəm

çinin muzeydə hazırda davam
edənƏməkdarincəsənətxadimi
HafizMəmmədovun100illikyu

bileyinəhəsredilənsərgi,eləcə
də “Hippolar: iqlimdəyişikliyi ilə
mübarizə üçündünya səyahəti”
və Xurşidbanu Natəvanın 190
illiyinə həsr olunmuş “Tək inci”
sərgiləriilədətanışolurlar.

***
Unikal memarlığı ilə də diq

qəticəlbedənAzərbaycanMilli
Xalça Muzeyindəyik. Muzeyin
mətbuatkatibiÜlvinəFərzəliye
vaməlumat verdi ki, “açıq qa
pı” günündə ziyarətçilər daimi
ekspozisiyailəyanaşıyanvarın
24dən təşkil olunan “Mədəni
irsəyenibaxış”adlısərgiilədə
tanışolurlar.Sərgidə“Azərxal
ça”və“Afffair”modabrendinin
birgəyaratdığıbeşmüasirxal

çanümunəsindənibarətkollek
siyanümayişolunur.Xalçakol
leksiyası Azərbaycanın Vətən

müharibəsində Zəfərinə həsr
olunub.Kolleksiyadakı hərnü
munədən biri muzeyə hədiyyə
edilib.“Mədəniirsəyenibaxış”
sərgisifevralın10dəkaçıqola
caq.

Ziyarətçi gənclərdən Şəfiqə
Qəmbərova ilə həmsöhbət olu
ruq. Şəfiqə xanım Mədəniyyət
Nazirliyinin “açıq qapı” aksi
yasından xəbər tutub muzeyə
gəldiyini deyir: “İlk dəfədir Milli
Xalça Muzeyini ziyarət edirəm.
“Açıqqapı”aksiyasındanistifadə
edib digər muzeyləri də ziyarət
etməyiplanlaşdırıram.Gənclərə
beləbirşəraityaratdıqlarınagö
rəMədəniyyətNazirliyinətəşək
küredirəm”.

***
Əlamətdar gün münasibətilə

AzərbaycanMusiqiMədəniyyəti
DövlətMuzeyi,C.Cabbarlıadına
AzərbaycanDövlətTeatrMuzeyi
vəMilliAzərbaycanTarixiMuze
yini də ziyarət etdik. Bumədə
niyyət ocaqlarında da ziyarət
çilər arasında gəncləri görmək
olardı.

***
Sonuncu baş çəkdiyimiz ün

van isəAzərbaycan İstiqlalMu
zeyi oldu. Direktor Sədi Mirse
yibli vurğuladı ki, “açıq qapı”
günlərində muzeyə gələn qo
naqlarhəmmuzeyindaimieks
pozisiyası,həmdə2021ciildən

davam edən “Qəhrəmanlar can
veriryurduyaşatmaqüçün”layi
həsi çərçivəsində təşkil olunan
“Vətənin qürur mənbəyi” adlı
sərgiilətanışolurlar.

NurəddinMəmmədli

Muzeylər qapılarını gənclərə açdı

Mərkəzi İncəsənət Məktəbində 
bayram konserti

QaraQarayev
adınaMərkə
ziİncəsənət
Məktəbində
GənclərGünü
münasibətilə
məktəbinmüəl
limvəşagird
kollektivitərə
findənkonsert
təşkilolunub.

ƏvvəlcəməktəbinNəzəriyyəşöbəsininmüdiriNa
batƏsgərovavəşagirdNigarNəbilininGənclərGünü
iləbağlıçıxışlarıdinlənilib.
Sonra konsert proqramı təqdim olunub.Məktəbin

Orkestralətlərişöbəsişagirdlərinin ifasındamüxtəlif
musiqinömrələrisəsləndirilib.

“Azərxalça” gəncləri Qobudakı emalatxanasına aparıb
“Azərxalça”ASCgənclərbayramınıonların
iştirakıiləyaradıcıvəişgüzarbirmühitdə
qeydedib.AzərbaycanDövlətRəssamlıq
Akademiyasında(ADRA)xalçaçılıqixtisası
üzrətəhsilalan“SABAHqrupu”tələbələr,
onlarındiplomrəhbərlərivədigərmüəllim
heyətiüçün“Azərxalça”nınQobudayerlə
şənemalatxanasında“Xalçaistehsalında
birgün”adlıtədbirtəşkiledilib.

Dördüncükurstələbələriburaxılışişlərininla
yihələrinivəçeşnilərinitəqdimediblər.ADRAnın
müəllimheyətivə“Azərxalça”nınyaradıcıqru
pununnümayəndələriburaxılışişlərinimüzakirə
edərəkonlaraözfikirvətəklifərinibildiriblər.
Tələbələr“Azərxalça”nınənyaxşıtoxucularındanustaddərsialıb,özlərinixalça

toxumaprosesindədəsınayıblar.
ADRA ilə əməkdaşlığın davamı olaraq tələbələrin xalçalarının eskizləri əsa

sında6xalça“Azərxalça”nınemalatxanalarındatoxunaraqtədris ilininsonunda
diplom işikimi təqdimolunacaq.Layihənin ideyamüəllifiADRAnınprofessoru,
ƏməkdarrəssamMəmmədhüseynHüseynovdur.
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“HeydərƏliyevİli”münasi
bətiləregionalmədəniyyət
idarələrinin(RMİ)müəssisələ
rindəmüxtəlifsəpkilitədbirlər
davamedir.

Gən cə RMİ. Sa mux ra yon Mə
də niy yət Mər kə zin də “Da hi şəx
siy yət” ad lı təd bir təş kil olu nub. 
Qeyd edi lib ki, Hey dər Əli yev öz 
xal qı nı za ma nın mü rək kəb ta ri
xisi ya si sı naq la rın dan uğur la çı
xar mış və müs tə qil döv lət çi li yi ni 
möh kəm lən dir miş, dün ya are na
sı na çı xar mış qüd rət li şəx siy yət
dir. Azər bay can xal qı ye ni əs rə 
və ye ni mi nil li yə məhz Hey dər 
Əli yev zə ka sı nın işı ğın da qə dəm 
qo yub.

***

İs ma yıl lı RMİ. Ağ su ra yon 
MKSdə “Hey dər Əli yev İli” ilə 
əla qə dar təd bir təş kil edi lib. Təd
bir də Ümum mil li li de rin 100 il li yi
nə həsr edi lən ki tab sər gi si nü
ma yiş olu nub.

***

Şə ki RMİ. Za qa ta la ra yon 
Uzun ta la kənd klu bu və ki
tab xa na sı nın təş ki lat çı lı ğı ilə 
“Ürək lər də əbə di yurd sa lan 

da hi in san” ad lı təd bir ke çi ri
lib. Çı xış edən lər Ulu ön də rin 
mil limə nə vi də yər lə ri mi zin qo
run ma sın da və in ki şa fın da gös
tər di yi mi sil siz xid mət lə rin dən 
da nı şıb lar.

***

Ma sal lı RMİ. Ma sal lı ra yon 
Mər kə zi Ki tab xa na sı və ra yon 
Ağ saq qal lar Şu ra sı nın bir gə təş
ki lat çı lı ğı ilə “Hey dər Əli yev müs

tə qil Azər bay ca nın me ma rı və 
qu ru cu su dur” möv zu sun da təd bir 
ke çi ri lib. Çı xış lar da Ulu ön də rin 
xal qa həsr et di yi şə rəf i ömür yo
lun dan və si ya si fəaliy yə tin dən 
bəhs edi lib.

***

Ağ daş RMİ. Ucar ra yon 
MKSnin Mər kə zi Ki tab xa na
sın da “Qəlb lər də ya şa yan li der” 
baş lıq lı təd bir ke çi ri lib. Ulu ön
dər Hey dər Əli ye vin Azər bay
can xal qı və döv lət çi li yi qar şı
sın da əvəz siz xid mət lə rin dən 
söz açı lıb. 

***
Şəm kir RMİ. Daş kə sən ra

yon Mə də niy yət Mər kə zin də 
“Hey dər Əli yev İli” çər çi və sin də 
ke çi ri lən təd bir də Ulu ön də rin 
Azər bay can gənc li yi nə gös tər
di yi diq qət və qay ğı dan bəhs 
edi lib.

***
Ağs ta fa RMİ. Qa zax ra yon 

MKS “Hey dər Əli yev və mil limə
də ni də yər lə ri miz” ad lı təd bir ke
çi rib. Təd bir də Hey dər Əli ye vin 
si ya si ir si nin ki tab xa na lar da təb
li ği is ti qa mə tin də gö rü lə cək iş lər 
mü za ki rə olu nub.

“Gənclər sabahın qurucularıdır”

Bölgələrdəkimədəniyyət
müəssisələrində2fevral
–AzərbaycanGəncləri
Günümünasibətiləmüx

təliftədbirlərtəşkiledilib.

Şəm kir RMİ. Daş kə sən də
ki Hey dər Əli yev Mər kə zin də 
Azər bay can Gənc lə ri Gü nü nə 
həsr olun muş bi lik ya rı şı ke çi ri
lib. “Nə? Ha ra da? Nə za man?” 
for ma tın da təş kil olu nan ya rış da 
25dən çox gənc 5 ko man da da 
öz bi lik və ba ca rıq la rı nı nü ma yiş 
et di rib.

***
Ağ ca bə di RMİ. Ağ ca bə

di Döv lət Rəsm Qa le re ya sın
da Gənc lər Gü nü mü na si bə ti lə 
“Azər bay can gənc lə ri” ad lı sər gi 
təş kil edi lib.

***
Ma sal lı RMİ. Ma sal lı Ta rix

Di yar şü nas lıq Mu ze yi, ra yon 
Gənc lər və İd man İda rə si, Gənc
lə rin İn ki şaf və Kar ye ra Mər kə zi 
Ma sal lı nü ma yən də li yi nin bir gə 
təş ki lat çı lı ğı ilə “Hey dər Əli yev 
və Azər bay can gənc li yi” möv zu
sun da təd bir ke çi ri lib. Çı xış lar da 
Azər bay can Gənc lə ri Gü nü nün 
ta ri xin dən da nı şı lıb, bir qrup 
gən cə tə şək kür na mə lər təq dim 
olu nub.

Ma sal lı şə hə rin də ki Hey dər 
Əli yev Mər kə zi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 
Sa kit Tağ ı yev adı na 4 say lı tam 
or ta mək təb də “Müasir Azər bay
ca nın in ki şa fın da gənc lə rin ro lu” 
möv zu sun da təd bir ke çi ri lib.

***

Kür də mir RMİ və Kür də mir 
Ra yon İc ra Ha ki miy yə ti nin bir
gə təş ki lat çı lı ğı ilə ke çi ri lən təd
bir də Gənc lər Gü nü nün tə sis 
edil mə si nin əhə miy yə tin dən, 
Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 
gənc li yə qay ğı sın dan bəhs olu
nub. Da ha son ra Kür də mir ra yon 
Uşaq in cə sə nət mək tə bi nin Da
vud Ələk bə rov adı na Uşaq xalq 
çal ğı alət lə ri an samb lı tə rə fin dən 
kon sert proq ra mı təq dim edi lib.

Əla mət dar gün lə bağ lı İmiş
li ra yo nun da kı Hey dər Əli yev 
Mər kə zin də də təd bir ke çi ri lib. 
Diq qə tə çat dı rı lıb ki, bu gün öl
kə miz də gənc lər si ya sə ti ma hiy
yət və key fiy yət cə ye ni mər hə
lə yə qə dəm qo yub. Gənc lə rin 
mə nə vi in ki şa fı, və tən pər vər lik 
tər bi yə si, xa ri ci öl kə lər də təh si li, 
so sial mü da fiəyə eh ti ya cı olan la
rın prob lem lə ri nin həl li is ti qa mə
tin də da vam lı iş lər gö rü lür.

***
Bər də RMİ. Tər tər şə hə rin də ki 

Hey dər Əli yev Mər kə zin də “Hey
dər Əli yev və müasir Azər bay

can gənc li yi” möv zu sun da təd bir 
ke çi ri lib. Bil di ri lib ki, Ümum mil li 
li de rin əsa sı nı qoy du ğu gənc lər 
si ya sə ti öl kə miz də uğur la da vam 
et di ri lir. Ha zır da Azər bay can da 
yük sək in tel lek tual sə viy yə yə, 
və tən pər vər lik his si nə, mil li dü
şün cə yə ma lik gənc lər ye ti şir. 
Döv lə tin gənc lə rə dəs tək və diq
qə ti gənc li yin özü nə inam his si ni 
ar tı rır.

***

Şə ki RMİ. Qax ra yon C.Cab
bar lı adı na Mər kə zi Ki tab xa na sı
nın oxu za lın da “Hey dər Əli yev və 
Azər bay can gənc li yi” ad lı təd bir 
ke çi ri lib. Bil di ri lib ki, Hey dər Əli yev 
daim Azər bay ca nın gə lə cə yi haq
qın da dü şü nüb, gənc nəs lin in ki
şa fı na da vam lı qay ğı gös tə rib.

Za qa ta la da kı Hey dər Əli yev 
Mər kə zin də Sə fər bər lik və Hər
bi Xid mə tə Ça ğı rış üz rə Döv lət 
Xid mə ti nin ra yon şö bə si ilə bir gə 
“Hey dər Əli yev və və tən pər vər 
Azər bay can gənc li yi” möv zu sun
da se mi nar ke çi ri lib.

***

Sa bi ra bad RMİ. Şir van şə hər 
MKSnin 1 say lı ki tab xa na fi lialı
nın təş ki lat çı lı ğı ilə “Gənc lər sa
ba hın qu ru cu la rı dır” möv zu sun
da təd bir ke çi ri lib. Çı xış edən lər 
döv lə ti mi zin gənc lə rə gös tər di yi 
diq qət və qay ğı dan söz açıb lar. 
Qeyd olu nub ki, Ümum mil li li der 
Hey dər Əli yev hə mi şə xal qı na 
ar xa la nıb, onun gə lə cə yi nə bö
yük ümid lər bəs lə yib.

***
Gən cə RMİ. Go ran boy ra yon 

Mə də niy yət Mər kə zi nin Bor sun lu 
kənd Mə də niy yət evin də “Gənc lər 
bi zim gə lə cə yi miz dir!” ad lı təd bir 
ke çi ri lib. Bil di ri lib ki, Ümum mil li li
der tə rə fin dən əsa sı qo yu lan gənc
lər si ya sə ti Pre zi dent İl ham Əli yev 
tə rə fin dən uğur la da vam et di ri lir. 
Bu nun nə ti cə sin də Azər bay can 
gənc li yi bir yum ruq ki mi döv lət 
baş çı sı nın ət ra fın da bir lə şə rək 44 
gün lük Və tən mü ha ri bə sin də şan lı 
Zə fər çal ma ğı mız da bö yük rol oy
na yıb.

***

Ağs ta fa RMİ. Ağs ta fa şə hə
rin də ki Hey dər Əli yev Mər kə
zin də “Hey dər Əli yev və döv lət 
gənc lər si ya sə ti” möv zu sun da 
zo na gənc lə ri nin top lan tı sı ke
çi ri lib. Ağs ta fa Ra yon İc ra Ha ki
miy yə ti nin baş çı sı Sey mur Oru
cov və di gər qo naq la rın çı xış la rı 
din lə ni lib. 

Aşıq Ə.Cə fə rov adı na Mə də
niy yət Mər kə zi nin (To vuz) kol lek
ti vi Gənc lər Gü nü mü na si bə ti lə N 
say lı hər bi his sə də “Və tən siz lə rə 
əma nət” ad lı kon sert proq ra mı ilə 
çı xış edib. 

Hazırladı: N.Məmmədli

Onlar Vətən uğrunda vuruşublar...
SumqayıtşəhərF.Əmirovadına5nömrəliUşaqmusiqiməktəbi
ninkollektiviVətənmüharibəsiqazisiTuralCəfərovuziyarətedib.

***
Şir van şə hər 

Mə də niy yət Mər
kə zin də Mə də
niy yət Na zir li yi
nin ta be li yin də ki 
Res pub li ka Xa ti rə 
Ki ta bı Re dak si ya
sı tə rə fin dən çap 
olun muş “44 gün 
– ta ri xi Zə fər” ad lı 
üç cild li yin I cil di nin 
(“AƏ” hərf ə ri üz

rə) təq di ma tı ke çi ri lib. Bil di ri lib ki, nəş rin bu cil din də mi nə ya xın 
şə hid qəh rə man – 2016cı ilin Ap rel və 2020ci ilin To vuz dö yüş
lə rin də (iyul), həm çi nin 44 gün lük Və tən mü ha ri bə sin də hə lak ol
muş şəxs lər ba rə də en sik lo pe dik mə lu mat yer alıb.

***
Ma sal lı Döv lət Rəsm Qa le re ya sı və Ma sal lı Ta rixDi yar şü nas

lıq Mu ze yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə “On lar Və tən uğ run da vu ruş muş lar” 
la yi hə si çər çi və sin də təd bir ke çi ri lib. Çı xış lar da Bi rin ci Qa ra bağ 
və Və tən mü ha ri bə si şə hid lə ri nin xa ti rə si nin hər za man yad olun
ma sı, həm çi nin on la rın hə yat və dö yüş yo lu nun öy rə ni lib təb liğ 
edil mə si nin va cib li yin dən da nı şı lıb.

Sumqayıt Şəhidlər xiyabanında “Zəfər ağacı”
SumqayıtTexnologiyalarParkı(STP)ŞirkətlərQruputərəfindən
SumqayıtşəhərŞəhidlərxiyabanıərazisindəVətənmüharibə
sişəhidlərininxatirəsinə“Zəfərağacı”adlıabidəqoyulub.

STPnin əmək
da şı, “Zə fər ağa cı” 
la yi hə si nin ic ra çı sı 
Emil Əzi zov qeyd 
edib ki, bu abi də
ni ha zır la maq la 
Qa ra bağ Zə fə rin
də əmə yi olan hər 
kə sə öz eh ti ram
la rı nı ifa də et mək 
is tə yib lər: “Be lə bir 
abi də Tür ki yə də 

də var, am ma o, sa də hey kəl tə raş lıq nü mu nə si dir. Bi zim ha zır
la dı ğı mız abi də isə me tal dan dır və “Zə fər ağa cı” ad la nır. La yi hə
mi zi ilk də fə 2021ci il də ke çi ri lən Zə fər yar mar ka sın da nü ma yiş 
et dir dik və bö yük ma raq la qar şı lan dı. Abi də ni ər sə yə gə ti rər kən 
kol lek tiv ola raq fi kir ləş dik ki, bu, gənc li yi mi zə ün van la nan is ma rış 
ol ma lı dır. Də mir ağa cın üzə rin də yar paq şə kil li me tal löv hə də ad
la rı qeyd olu nan 3 mi nə ya xın şə hi di miz öz kül lə rin dən ya ra nan 
Sə mən dər qu şu ki mi qəlb lər də əbə di ya şa ya caq”.

Qar da şı Tey mur Əzi zo vun Və tən mü ha ri bə si şə hi di ol du ğu nu bil
di rən Emil Əzi zov la yi hə nin ic ra çı sı ol sa da, onun hə ya ta keç mə sin
də STPnin bü tün kol lek ti vi nin xü su si əmə yi nin ol du ğu nu söy lə yib.

Mingəçevir 2023-cü ilin “Gənclər paytaxtı”dır
Ölkəmizdəartıqənənəhalınıalmışlayihələrdənbiridə“Gənc
lərPaytaxtı”layihəsidir.2023cüilin“GənclərPaytaxtı”Mingə
çevirşəhəriseçilib.

2 fev ral – Azər
bay can Gənc lə ri 
Gü nü mü na si bə ti
lə Min gə çe vir şə
hə rin də ki Hey dər 
Əli yev Mər kə zin də 
ke çi ri lən təd bir də 
“Gənc lər pay tax
tı”nın sim vo lik aça
rı təq dim edi lib. 

Təd bi rə Azər
bay ca nın bü tün 

şə hər və ra yon la rın dan gənc lər qa tı lıb.
Rəs mi his sə də Mil li Məc li sin səd ri nin bi rin ci müavi ni Əli Hü

seyn li, gənc lər və id man na zi ri Fə rid Qa yı bov, Gənc lər Fon du nun 
ic ra çı di rek to ru Fə rid Cə fə rov çı xış edib lər.

Gənc lər və İd man Na zir li yi tə rə fin dən tə sis olu nan “İlin gən ci” 
no mi na si ya sı na la yiq gö rü lən gənc lər təl tif olu nub lar.

Son ra “Gənc lər pay tax tı”nın sim vo lik aça rı Min gə çe vir şə hə ri nə 
təq dim edi lib.

Gənc lər Gü nü təd bir lə ri çər çi və sin də gənc lə rin iş ti ra kı ilə pa nel 
dis kus si ya lar təş kil edi lib. Gü nün so nun da isə bay ram kon ser ti 
təş kil olu nub.

Qaxda Qafqaz Albaniyası irsi: Dairəvi məbəd 
QaxrayonuərazisindəQafqazAlbaniyasıdövrünəaidiri
lixırdalı20dənçoxtariximemarlıqabidəsimövcuddur.Bu
abidələrarasındaLəkitkəndininyaxınlığındayerləşənVəsrə
aidDairəviməbədvəVIVIIəsrlərəaidYeddikilsəmonastır
kompleksixüsusiəhəmiyyətkəsbedir.

Dairə vi mə bəd 
Qaf qaz Al ba ni ya sı 
döv rü nə aid ən qə
dim ti ki li lər dən he
sab olu nur. Lə kit 
kən din dən bir ki lo
metr ara lı da, Lə kit 
ça yı nın kə na rın da 
yer lə şən mə bə din 
əra zi si 5 hek tar dır. 

Şə ki RMİnin 
ta be li yin də ki Qax 

Ta rixDi yar şü nas lıq Mu ze yi nin di rek to ru Ma hir Əfən di nin mə lu
ma tı na gö rə, Dairə vi mə bə din el mi cə hət dən öy rə nil mə si və bər
pa iş lə ri 1940cı il lər də rus ali mi P.D.Ba ra novs ki nin rəh bər li yi ilə 
apa rı lıb. Ar xeolo ji qa zın tı iş lə ri za ma nı mə bəd dən 30 metr ara lı da 
da ha bir ti ki li nin – ha ma mın qa lıq la rı aş ka ra çı xa rı lıb. Mə bə din 
hə yə tin də tə sər rü fat qu yu su və kar van sa ra bi na sı nın da yer lə ri 
qal maq da dır. Abi də nin ət ra fı tə miz lə nib, da ğıl maq da olan di var
lar dan bi ri möh kəm lən di ri lə rək kon ser va si ya iş lə ri apa rı lıb.

Bi zans me mar lıq üs lu bun da dairə vi for ma da ti kil miş mə bəd 
diamet ri 22 met rə ça tan zal ilə əha tə lə nib. Mə bə din da xi lin də 
dairə vi for ma lı sü tun lar dü zü lüb. Tet ra kon xun (düz bu caq lı ya rım
qövs) üzə rin də ti kil miş gün bəz uçub tö kü lüb. Pi lon lar la sü tun la rın 
kom po zi si ya sı bü tün lük lə sək kiz gu şə li for ma da olub. Mə bə din di
var la rı çay da şın dan hö rü lüb, da xi lin də ki pi lon və sü tun lar biş miş 
kər pic lə ti ki lib. Baş tağ la rın və xa ri ci söy kənc lə rin ti kin ti sin də yer li 
əhəng da şın dan is ti fa də olu nub.

2012ci ilin ma yın da böl gə də baş ver miş zəl zə lə za ma nı mə bə
din di var la rın da çat lar əmə lə gə lib. Abi də də kon ser va si ya iş lə ri nin 
apa rıl ma sı na eh ti yac var.

Qəlblərdə əbədi yaşayan lider

DövlətTurizmAgentliyinin
(DTA)tabeliyindəolanqoruq
larınziyarətçisayı2022ciildə
pandemiyadanəvvəlkidövrü
dəüstələyib.

DTAdan bil di ri lib ki, ötən il ta
be lik də ki 8 qo ru ğa ümu mi lik də 
341 253 bi let sa tı lıb. Zi ya rət çi lə
rin 162 798 nə fə ri xa ri ci, 178 455 
nə fə ri yer li və tən daş olub. Bu 
zi ya rət çi lə rin 44 577 nə fə ri qo
ruq və mu zey lə rə ödə niş siz da xil 
olub. Ödə niş siz gi riş haq qı olan 
zi ya rət çi lər qru pu na mək təb li lər, 
əlil və mü ha ri bə ve te ran la rı, qa
zi lər, 12 ya şı na dək xa ri ci tu rist lər 
da xil dir. 

Mə lu mat da qeyd olu nur ki, 
2022ci il ər zin də tu rist lə rə gös
tə ri lən xid mət lər üz rə bi let sa tı
şın dan ümu mi lik də 1 693 164 
ma nat və sait əl də edi lib ki, bu 
məb lə ğin də 258 279 ma nat təş
kil edən his sə si ƏDV ki mi döv lət 
büd cə si nə ödə ni lib.

2018ci il də Döv lət Tu rizm 
Agent li yi ya ra dıl dıq dan son ra 

qu ru mun ta be li yi nə ve ri lən qo
ruq la ra gə lən tu rist sa yın da ötən 
müd dət də ar tım mü şa hi də edi lib. 
Ən çox ar tım “Ya nar dağ” Döv
lət Ta rixMə də niy yət və Tə biət 
Qo ru ğun da və Şə ki də ki “Yu xa rı 
Baş” Mil li Ta rixMe mar lıq Qo ru
ğun da qey də alı nıb. “Ya nar dağ” 
pan de mi ya dan ön cə ki 2019cu 
il də 88 min, 2022ci il də isə 110 

mi nə ya xın, “Yu xa rı Baş” qo ru ğu 
2019cu il də 107 min, ötən il isə 
141 min dən çox zi ya rət çi qə bul 
edib.

Xa tır la daq ki, ha zır da DTAnın 
ta be li yi nə “Ya nar dağ” Döv lət Ta
rixMə də niy yət və Tə biət Qo ru
ğu, “Atəş gah mə bə di” Döv lət Ta
rixMe mar lıq Qo ru ğu, “Xı na lıq” 
Döv lət Ta rix Me mar lıq və Et noq

ra fi ya Qo ru ğu, “La hıc” Döv lət Ta
rixMə də niy yət Qo ru ğu, “Yu xa rı 
Baş” Mil li Ta rixMe mar lıq Qo ru
ğu, “Kiş” Ta rixMe mar lıq Qo ru
ğu, “Beş bar maq da ğı” Döv lət 
Ta rixMə də niy yət və Tə biət Qo
ru ğu, “Bas qal” Döv lət Ta rixMə
də niy yət Qo ru ğu və bu qo ru ğun 
tər ki bin də ki “Di ri Ba ba” tür bə si 
da xil dir.

Qoruqlara gələn turist sayı 
pandemiyadan əvvəlki dövrü üstələyib 
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Ümum mil li li der Hey dər Əli yev bö yük 
si ya sət də ol du ğu bir qə ri nə dən ar tıq 
dövr də, doğ ma xal qı nın ta le yin də ta ri xi 
rol oy na maq la bə ra bər, mə də ni ir si mi-
zin qo run ma sı və zən gin ləş di ril mə si, 
mil li in cə sə nə tin, ədə biy ya tın in ki şa fı, 
res pub li ka da mə də ni-maarif işi nin 
qa baq cıl sə viy yə də təş ki li 
sa hə sin də də müs təs na 
xid mət lər gös tə rib. 

Hey dər Əli ye vin mə də niy yə tə diq qət və qay ğı sı onun döv lət xa-
di mi ki mi fəaliy yə ti nin bü tün mər hə lə lə rin də – so vet Azər bay ca nı-
na rəh bər lik et di yi il lər də, Mosk va da, SS Rİ rəh bər li yin də ça lış dı ğı 
vaxt da və müs tə qil Azər bay ca na onil lik pre zi dent li yi döv rün də ta ri-
xin yad da şı na çox say lı sə hi fə lər lə ya zı lıb. O, hər za man və hər yer-
də Azər bay can mə də niy yə ti nin bö yük ha mi si olub. Bu nun la bağ lı 
il lə rin xro ni ka sın dan seç di yi miz mə qam la rı “Hey dər Əli yev İli”nə 
töh fə ola raq diq qə ti ni zə təq dim edi rik...

İllərin xronikasından (9)
1974-cü il 11 iyun

Azər bay can KP MK-nın Bi rin ci ka ti bi Hey dər Əli yev Ba kı şə hə ri Le-
nin neft seç ki dairə sin dən 9-cu ça ğı rış SS Rİ Ali So ve ti nin de pu tat lı ğı na 
na mi zəd ki mi seç ki qa ba ğı gö rüş də nitq söy lə yib. O, hə min il iyu nun 
26-da SS Rİ Ali So ve ti nin de pu ta tı se çil di. Hey dər Əli yev se çi ci lər lə gö-
rüş də res pub li ka da mə də niy yət sa hə si nin in ki şa fın dan da söz açıb.

“Elm və mə də niy yə tin in ki şa fın da bö yük nailiy yət lər qa za nıl mış-
dır... Ya zı çı la rı mız, bəs tə kar la rı mız, rəs sam la rı mız Və tə ni, zəh mət-
keş so vet ada mı nı, Azər bay can xal qı nın zən gin ənə nə lə ri ni və şan-
lı ta ri xi ni tə rən nüm edən ye ni-ye ni ka mil sə nət əsər lə ri ya rat mış lar.

Azər bay can da RSFSR ədə biy ya tı və in cə sə nə ti gün lə ri, Ba kı da 
ke çi ri lən VII Ümu mit ti faq ki no fes ti va lı, Azər bay can teat rı nın 100 il li-
yi bö yük ic ti mai-si ya si ha di sə ol du, mə də niy yə tin, xalq lar ara sın da 
qar daş lıq və dost lu ğun unu dul maz bay ra mı na çev ril di...”.

1974-cü il 28 av qust
Hey dər Əli yev So vet İt ti fa qı nın apa rı cı ali mək təb lə ri nə oxu ma ğa 

ge dən azər bay can lı tə lə bə lər lə gö rü şüb.

1974-cü il 4 okt yabr
Hey dər Əli yev Nax çı van MSSR-nin ya ra dıl ma sı nın 50 il lik yu bi le-

yi və SS Rİ Ali So ve ti Rə ya sət He yə ti nin mü va fi q fər ma nı ilə mux tar 
res pub li ka ya “Okt yabr İn qi la bı” or de ni nin   təq dim olun ma sı mü na-
si bə ti lə Nax çı van şə hə rin də ke çi ri lən tən tə nə li yı ğın caq da nitq söy-
lə yib. Qeyd et mək la zım dır ki, Hey dər Əli ye vin rəh bər li yi döv rün də 
Azər bay ca nın bü tün böl gə lə ri ki mi, Nax çı van da ahəng dar in ki şaf 
yo lu keç miş di. Hey dər Əli yev 1970-1982-ci il lər də mux tar res pub-
li ka ya 4 də fə (1974, 1978, 1980, 1982) sə fər et miş və hər sə fər də 
böl gə nin gə lə cə yi üçün mü hüm qə rar lar qə bul edil miş di.

“...Nax çı van ya rım əsr ər zin də bö yük və şan lı yol ke çib. 50 il ta-
rix cə bir an ki mi dir. La kin iq ti sa di, ic ti mai, si ya si və mə də ni tə rəq qi 
pil lə lə ri ilə yük sə li şi mi zin hər ili on il lə rə bə ra bər dir... 

... Mü ha ri bə dən son ra kı be şil lik lər də bü tün Azər bay can zəh mət-
keş lə ri ki mi Nax çı van zəh mət keş lə ri də iq ti sa di, ic ti mai-si ya si və 
mə də ni in ki şa fın ye ni zir və lə ri ni fəth et di lər... Müasir klub la rın, ki-
tab xa na la rın, mu zey lə rin, teatr la rın, mə də niy yət sa ray la rı nın ge niş 
şə bə kə si mə də niy yət işı ğı nı küt lə lər içə ri sin də ya yır.

Nax çı van da xalq zi ya lı la rı ye tiş miş dir. Bu ra da min lər lə müəl lim 
və hə kim, mü hən dis və tex nik, kənd tə sər rü fa tı mü tə xəs si si, alim, 
ədə biy yat və in cə sə nət xa di mi ya şa yıb-ya ra dır. Azər bay can xal qı 
ədə biy yat, elm və mə də niy yə ti mi zin gör kəm li nax çı van lı nü ma yən-
də lə ri olan bö yük maarif çi-hu ma nist Cə lil Məm məd qu lu za də, Azər-
bay can so vet in qi la bi ro ma nı nın ba ni si Məm məd Səid Or du ba di, 
çoş qun il ham lı şair-dra ma turq Hü seyn Ca vid və gör kəm li so vet ali-
mi Yu suf Məm mə də li yev lə haq lı ola raq fəxr edir.

Res pub li ka nın mə də ni hə ya tın da hey rə ta miz də yi şik lik lər baş ver-
miş dir. Keç mi şə aid acı na caq lı bir fakt gə tir mək is tə yi rəm: in qi lab dan 
əv vəl bir nəs lin öm rü müd də tin də nax çı van lı la rın hər 100 nə fə rin dən 
98 nə fə ri sa vad siz idi. Bi zim hə ya tı mı za, so vet döv rü hə ya tı na aid fakt 
isə be lə dir: in di Nax çı van MSSR də müx tə lif təh sil növ lə ri nə 70 min-
dən ar tıq adam cəlb olun muş dur. Baş qa söz lə de sək, əha li nin hər üç 
nə fə rin dən bi ri təh sil alır. Nax çı van Pe da qo ji İns ti tu tu nun açıl ma sı, 
Azər bay can SSR Elm lər Aka de mi ya sı Nax çı van elm mər kə zi nin ya ra-
dıl ma sı res pub li ka nın mə də ni yük sə li şi nə qay ğı və diq qə tin ifa də si dir.

İn di Nax çı van di na mik in ki şaf edən çox sa hə li iq ti sa diy ya tı, in ki-
şaf et miş ic ti mai st ruk tu ru, yük sək sə viy yə li maarif, sə hiy yə və mə-
də niy yə ti olan mux tar res pub li ka dır...”.

***
Azər bay can da mə də niy yə tin, in cə sə nə tin, ədə biy ya tın in ki şa fı na 

töh fə lər ve rən ya ra dı cı in san lar yük sək döv lət təl tifl  ə ri nə, fəx ri ad-
la ra la yiq gö rü lür dü.

1974-cü il 17 yan var
Azər bay can SSR Ali So ve ti Rə ya sət He yə ti nin fər ma nı ilə Azər-

bay can so vet ədə biy ya tı nın in ki şa fın da və təb liğ edil mə sin də bö-
yük xid mət lə ri nə gö rə Ni ko lay Sem yo no viç Ti xo no va Azər bay ca nın 
“Xalq şairi” adı ve ri lib. Rus şairi N.Ti xo nov Azər bay can şair lə ri nin 
bir çox əsər lə ri ni rus di li nə tər cü mə et miş di.

1974-cü il 1 iyun
Azər bay can SSR Ali So ve ti Rə ya sət He yə ti nin fər ma nı ilə teatr sə-

nə ti nin in ki şa fi n da xid mət lə ri nə gö rə və Azər bay can teat rı nın 100 il li-
yi ilə əla qə dar ola raq bir qrup teatr xa di mi fəx ri ad la ra la yiq gö rü lüb. 

“Xalq ar tis ti” fəx ri adı – Sof ya Bə sir za də-Və zi ro va, Mə lik Da da-
şov, Nə ci bə Mə li ko va, Məm mədr za Şeyx za ma nov (Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Dram Teat rı nın ar tist lə ri); To fi q Ka zı mov (Aka de-
mik Dram Teat rı nın baş re jis so ru); Məm məd Qu li yev (C.Məm məd-
qu lu za də adı na Nax çı van Döv lət Dram Teat rı); Ni na Sar nats ka ya 
(Döv lət Rus Dram Teat rı nın ar tis ti). 

“Xalq rəs sa mı” – Bə du rə Əf qan lı-Cə fə ro va (teatr rəs sa mı).
“Əmək dar in cə sə nət xa di mi” – Ra hib Hü sey nov (Azər bay can 

Döv lət İn cə sə nət İns ti tu tu nun rek to ru); Əş rəf Qu li yev (Aka de mik 
Dram Teat rı nın re jis so ru).

Həm çi nin bir qrup şəx sə “Əmək dar ar tist” və “Əmək dar mə də niy-
yət iş çi si” fəx ri ad la rı ve ri lib.

1974-cü il 1 av qust
SS Rİ Ali So ve ti Rə ya sət He yə ti nin fər ma nı ilə so vet teatr sə nə ti nin in-

ki şa fın da bö yük nailiy yət lə ri nə gö rə Azər bay can Döv lət Aka de mik Dram 
Teat rı nın ar tis ti İs ma yıl Os man lı ya “SS Rİ Xalq ar tis ti” fəx ri adı ve ri lib.

1974-cü il 7 av qust
SS Rİ Ali So ve ti Rə ya sət He yə ti nin fər ma nı ilə so vet teatr sə nə ti-

nin in ki şa fın da bö yük nailiy yət lə ri nə gö rə Azər bay can Döv lət Aka-
de mik Dram Teat rı nın re jis so ru Meh di Məm mə do va “SS Rİ Xalq 
ar tis ti” fəx ri adı ve ri lib.

Hazırladı: V.Orxan
(davamı var)

“Heydər Əliyev İli”

Aşıq Ələsgərin abidəsi ilə bağlı
müsabiqənin qalibləri müəyyən olunub
Xalq rəssamı Natiq Əliyevin təqdim etdiyi eskiz-layihə birinci yeri tutub

Azər bay can Res pub li ka sı Pre-
zi den ti nin 30 no yabr 2021-ci il 
ta rix li 3019 nöm rə li “Aşıq Ələs-
gə rin abi də si nin ucal dıl ma sı 
haq qın da” Sə rən ca mı nın ic ra-
sı nın tə min edil mə si məq sə di lə 
Mə də niy yət Na zir li yi tə rə fin dən 
ke çi ril miş hey kəl tə raş lıq mü sa-
bi qə si nə ye kun vu ru lub.

Ba kı şə hə rin də Aşıq Ələs gə rin 
abi də si nin ucal dıl ma sı ilə bağ lı 
mü sa bi qə yə öl kə mi zin hey kəl tə-
raş la rı tə rə fi n dən 13 əsər təq dim 
olu nub.

Mə də niy yət Na zir li yi nin nəz-
din də fəaliy yət gös tə rən Eks pert 
Ko mis si ya sı tə rə fi n dən iş lər də-
yər lən di ri lə rək ilk üç ye rin qa lib-
lə ri müəy yən edi lib.

1-ci yer – Na tiq Əli yev
2-ci yer – Xan lar Əh mə dov
3-cü yer – Kam ran Əsə dov

Qeyd edək ki, Mə də niy yət Na-
zir li yi tə rə fi n dən Azər bay can aşıq 
sə nə ti nin gör kəm li nü ma yən də si, 
qüd rət li söz us ta dı Aşıq Ələs gə-
rin xa ti rə si nin əbə di ləş di ril mə si 
məq sə di lə Ba kı şə hə rin də ucal-

dı la caq abi də si nin es kiz-la yi hə-
lə ri nin ha zır lan ma sı üçün açıq 
mü sa bi qə 23 de kabr 2021-ci il də 
elan edil miş di. 

Mü sa bi qə nin şərt lə ri nə əsa-
sən, 1-ci ye ri qa za nan müəl li fi n 
əl işi (abi də) ucal dı la caq, 2-ci və 
3-cü ye ri tu tan müəl lifl  ə rə isə mü-
va fi q məb ləğ də pul mü ka fa tı ve-
ri lə cək.

Mədəniyyətimizin
böyük hamisi

Xə bər ver di yi miz ki mi, Azər bay can Döv lət Aka de mik Mu si qi-
li Teat rın da Xalq ar tis ti, gör kəm li bəs tə kar Po lad Bül bü loğ-
lu nun mu si qi lə ri əsa sın da “Nəğ mə mə inan” ad lı ta ma şa 
ha zır la nıb.

Teat rın rus böl mə si nin iş ti ra-
kı ilə səh nə yə qo yu lan mu si qi li 
ko me di ya nın prem ye ra sı bəs tə-
ka rın do ğum gü nün də – fev ra lın 
4-də təq dim olu na caq. Ta ma şa 
fev ra lın 5-də də oy na nı la caq.

Teatr dan bil di ri lib ki, ta ma şa nın 
lib ret to su nun və mah nı la rın mət ni-
nin müəl li fi  Mi xail Şer ba çen ko, qu-
ru luş çu müəl li fi  teat rın baş re jis so-
ru Ca vid İmam ver di yev, qu ru luş çu 
di ri jo ru Əmək dar in cə sə nət xa di mi 
Fəx rəd din Ata yev, qu ru luş çu rəs-
sa mı Vü sal Rə him, qu ru luş çu ba-

let meys te ri Əmək dar ar tist Ni gar 
Şah mu ra do va, xor meys te ri Əmək-
dar ar tist Va qif Məs ta nov dur.

Səh nə əsə rin də rol la rı Əmək-
dar ar tist lər Bo ris Qraf kin, Fə rid 
Əli yev, Nər giz Kə ri mo va, akt yor-
lar Emil Hey də rov, Meh ri ban Za-
li ye va, Rauf Ba ba yev və Leonid 
Kl yotc ifa edə cək.

Xa tır la daq ki, vax ti lə Ru si ya-
nın bir ne çə teat rın da oy na nı lan 
bu əsə rin ra dio-ta ma şa sın da baş 
ro lu Po lad Bül bü loğ lu nun özü 
səs lən di rib.

Ümum mil li li der Hey dər Əli yev bö yük 
si ya sət də ol du ğu bir qə ri nə dən ar tıq 
dövr də, doğ ma xal qı nın ta le yin də ta ri xi 
rol oy na maq la bə ra bər, mə də ni ir si mi-
zin qo run ma sı və zən gin ləş di ril mə si, 
mil li in cə sə nə tin, ədə biy ya tın in ki şa fı, 
res pub li ka da mə də ni-maarif işi nin 
qa baq cıl sə viy yə də təş ki li 
sa hə sin də də müs təs na 
xid mət lər gös tə rib. 

Paytaxtın musiqi məktəblərinin 
növbəti uğuru

Qa za xıs ta nın və Çe xi ya nın bir gə la yi hə si ola raq 
As ta na Mə də niy yət İda rə si tə rə fin dən on layn for-
mat da hə ya ta ke çi ri lən “Bo he mian Mu sic Fes ti val” 
in cə sə nət mü sa bi qə si nə Ba kı mək təb lə ri də qa tı lıb.

Mü sa bi qə dörd – vo kal, xo reoq ra fi  ya, inst ru men tal 
in cə sə nət və ori ji nal in cə sə nət no mi na si ya la rı üz rə 
təş kil edi lib.

Ba kı Şə hər Mə də niy yət Baş İda rə si nin Əh məd Ba kı-
xa nov adı na 6 nöm rə li Mu si qi mək tə bi nin şa gir di Dər ya 
Rza za də (müəl lim Fi ru zə Əli ye va) mü sa bi qə də 8-10 
yaş ka te qo ri ya sı üz rə inst ru men tal in cə sə nət no mi na-
si ya sın da I də rə cə li laureat adı nı qa za nıb.

Ni ya zi adı na 22 nöm rə li Mu si qi mək tə bi nin for te-
piano ix ti sa sı üz rə şa gir di Zəh ra Ba ba za də (müəl lim 
Dil ru bə Əb du rəh ma no va) isə 11-13 yaş ka te qo ri ya-
sı üz rə inst ru men tal in cə sə nət no mi na si ya sın da çı xış 
edə rək I də rə cə li laureat adı na la yiq gö rü lüb.

“Hicran” tamaşası HD formatında 

Azər bay can Te le vi zi-
ya sı il lər dir ek ran-
dan sə nət se vər lər 
tə rə fin dən rəğ bət lə 

iz lə ni lən “Hic ran” ta ma-
şa sı nı key fiy yət li for ma da 
ya yım la ya caq.

“Azər bay can Te le vi zi ya və 
Ra dio Ve ri liş lə ri” QSC-dən bil-
di ri lib ki, SD for ma tın da olan 
82 də qi qə lik ta ma şa Tür ki yə də 
HD for ma tı na sa lı nıb.

Uzun il lər Azər bay can Döv lət Mu si qi-
li Ko me di ya Teat rı nın (in di ki Aka de mik 
Mu si qi li Teatr) səh nə sin də nü ma yiş-
lə ri anş laq la ke çən “Hic ran” ta ma şa sı 
(Emin Sa bi toğ lu, Sa bit Rəh man) 1983-
cü il də Azər bay can Te le vi zi ya sı tə rə fi n-
dən vi deolen tə alı nıb.

Tür ki yə də, TRT-nin mü tə xəs sis-
lər, tə rə fi n dən apa rı lan iş lər za ma nı 
vi zual və səs res tav ra si ya sı hə ya ta 
ke çi ri lib. Nə ti cə də ta ma şa nın gö rün tü 
key fi y yə ti dörd də fə ar tıb. Mü tə xəs sis-
lər “Hic ran” ta ma şa sı üzə rin də 15 gün 
iş apa rıb lar.

“Milli musiqi alətlərimiz
sərvətimizdir”

Filarmoniyada növbəti konsert
Fev ra lın 9-da Mə də niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi 
ilə Müs lüm Ma qo ma yev adı na Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sın da “Mil li 
mu si qi alət lə ri miz mil li sər və ti miz dir” la yi hə si 
üz rə növ bə ti kon sert ke çi ri lə cək.

Fi lar mo ni ya dan ve ri lən mə lu ma ta gö rə, mu si-
qi li ax şam da Azər bay can Döv lət Xalq Çal ğı Alət-
lə ri Or kest ri nin (bə dii rəh bər və baş di ri jor – Xalq 
ar tis ti Ağa ver di Pa şa yev, di ri jor – Ə mək dar ar tist 
İla hə Hü sey no va) mü şa yiəti ilə gənc is te dad lar 
öz ifa la rı nı din lə yi ci lə rə təq dim edə cək lər.

Kon sert proq ra mın da Azər bay can, rus və Qər-
bi Av ro pa bəs tə kar la rı nın əsər lə ri səs lə nə cək.

Gənclər Gününə həsr olunmuş 
xeyriyyə konserti keçiriləcək

Fev ra lın 4-də Hey dər Əli yev Sa ra yın-
da Azər bay can Gənc lə ri Gü nü nə 
həsr olun muş xey riy yə kon ser ti ke çi-
ri lə cək.

Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 
IX “Gənc li yin sə si” fes ti va lı (1-8 fev ral) 
çər çi və sin də real la şa caq kon sert dən əl-
də olu nan və sait va li deyn hi ma yə sin dən 
məh rum ol muş gənc lə rə ianə edi lə cək.

İn cə sə nə tin müx tə lif sa hə lə rin dən olan 
gənc lə rin iş ti rak edə cə yi kon sert də ta-
ma şa çı lar Azər bay ca nın xalq və klas sik 
mu si qi si nin müx tə lif janr la rı nı, fərq li ba let 
səh nə lə ri ni, mil li və müasir rəqs lə ri, elə cə 
də caz, rok, est ra da jan rın da mu si qi nöm-
rə lə ri ni iz lə yə bi lə cək lər.

Mu si qi ax şa mın da Azər bay can Döv lət 
Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rı, Azər bay-
can Döv lət Rəqs An samb lı, “Avan qard” 
ka me ra or kest ri və “Dan ceAbi lity” Azər-
bay can” ink lü ziv rəqs şir kə ti nin he yət lə ri, 
elə cə də gənc lə rin se vi lən rok qru pu “Ay-
na bənd” və Ni cat As la no vun caz kvar te ti 
çı xış edə cək. 

Kon sert də gənc mü ğən ni lər Ni gar Cə li lo-
va, Emin Zey nal lı, Zə mi nə Rə hi mo va, Va qif 
Na ğı yev, Emin İs ma yı lov, xa nən də lər Yu sif  
Sa dı xov, Rə van Qa ça yev, Se vinc Ab di no-
va, Ya qut Xə lil za də, aşıq lar Qəl bi nur İb-
ra him li və Rö ya Mür sə lo va, inst ru men tal 
ifa çı lar Məq səd Əzi zov, İs ma yıl Zül fü qa rov, 
Fə rid Ata za də, Fər rux Ha şım lı və Rüs təm 
Zey na lo vun iş ti ra kı nə zər də tu tu lub.

“Nəğməmə inan”
Musiqili Teatrdan Polad Bülbüloğlunun

doğum gününə hədiyyə

“Xəmsə” möcüzəsi” 
Müsabiqə-festivalın respublika mərhələsinin 

qalibləri müəyyənləşib
Elm və Təh sil Na-
zir li yi nin dəs tə yi, 
3 nöm rə li Uşaq-
gənc lər in ki şaf 
mər kə zi nin təş ki-
lat çı lı ğı ilə türk dil li 
döv lət lə rin mək-
təb li lə ri ara sın da 
ke çi ri lən “Xəm sə” 
mö cü zə si” on layn 
in cə sə nət mü sa-
bi qə-fes ti va lı nın 
res pub li ka mər-
hə lə si nə ye kun 
vu ru lub.

Elm və Təh sil Na zir li yin dən bil di ri lib ki, mü sa bi qə-fes ti va lın ke-
çi ril mə sin də məq səd uşaq və gənc lə ri Azər bay can şairi və mü tə-
fək ki ri Ni za mi Gən cə vi nin ya ra dı cı lı ğı ilə ta nış et mək, ye tiş mək də 
olan gənc is te dad la rı üzə çı xar maq, mil li mə də niy yət və in cə sə nə-
ti mi zi təb liğ et mək, türk dil li döv lət lə rin mək təb li lə ri ara sın da dost-
luq və mə də ni əla qə lə ri ge niş lən dir mək dir.

Mü sa bi qə-fes ti va lın res pub li ka mər hə lə si nin se çim lə ri 5 no mi-
na si ya üz rə 2 yaş qru pun da (11-14 və 15-17) ke çi ri lib. Bu mər-
hə lə yə zo na mər hə lə sin də I ye rin qa li bi ol muş 199 iş (bə dii qi raət 
– 36, in şa – 38, mu si qi – 30, rəsm – 76, dram – 19) da xil olub. 
Mün sifl  ər he yə ti nin qə ra rı ilə on la rın ara sın dan 44 qa lib ( I yer – 
16, II yer – 14, III yer – 14) müəy yən ləş di ri lib.

“Xəm sə mö cü zə si” mü sa bi qə-fes ti va lı nın res pub li ka mər hə lə-
sin də I ye rin qa li bi olan iş ti rak çı lar bu ilin ap rel ayın da türk dil li döv-
lət lə rin mək təb li lə ri ara sın da ke çi ri lə cək on layn in cə sə nət mü sa bi-
qə-fes ti va lın da Azər bay ca nı təm sil edə cək lər.

“Yer kürəsi və incəsənət”
Fev ra lın 3-də Azər bay can Rəng kar lı-
ğı Mu ze yin də “Yer kü rə si və in cə sə-
nət” la yi hə si çər çi və sin də mü za ki rə-
lər apa rı la caq.

YA RAT-dan bil di ri lib ki, bu la yi hə qlo bal, 
so sial və in cə sə nət as pekt lə ri ni özün də 
bir ləş di rən, hə min sa hə lər də müəy yən 
töh fə lər ver miş pe şə kar la rın fi  kir mü ba-
di lə si ni əha tə edir. La yi hə yal nız in cə sə-
nət de yil, həm də na dir hal lar da mü za ki rə 
olu nan, la kin qlo bal sta tu su nu qo ru yub 
sax la yan möv zu la rı da əha tə edə cək.

Təd bir də “Bə şə riy yə tin in cə sə nət də ki kod la rı: “ME TA KOD” sər gi si-
nə ya xın pers pek tiv dən ba xış” möv zu su diq qət mər kə zin də ola caq.

La yi hə nin ilk təd bi ri nin qo naq la rı ha zır da mu zey də nü ma yiş edi lən 
“ME TA KOD” sər gi si nin ku ra tor la rı Fə rəh Ələk bər li, Şi rin Mə li ko va və 
Sa bi na Şıx lins ka ya ola caq.

Mo de ra to ru Mi na Ab ba so va olan təd bir də mü za ki rə lər Azər bay can 
və rus dil lə rin də apa rı la caq.

Gənc rəssamların “AXIN” sərgisi
Fev ra lın 2-də Ba kı Ki tab Mər kə zin də 
gənc rəs sam la rın “AXIN” ad lı qrup 
sər gi si açı lıb. 

Azər bay can Gənc lə ri Gü nü nə həsr 
olun muş ənə nə vi sər gi nin məq sə di 
gənc lə rin is te dad və ba ca rıq la rı nın üzə 
çı xa rıl ma sı, mə də ni təd bir, la yi hə lər də 
iş ti ra kı nı dəs tək lə mək, ha be lə cə miy-
yət də ki fəal lı ğı nı tə min et mək dir. 

Ba kı Ki tab Mər kə zi nin dəs tə yi ilə 
“Azer baija nar tist” (“Azər bay can rəs-
sam la rı”) plat for ma sı tə rə fi n dən təş kil 
olu nan sər gi yə gi riş sər bəst dir.
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XX əsr Azər bay can təs vi ri sə nə ti nin gör kəm li nü ma yən də lə rin
dən bi ri də Əmək dar in cə sə nət xa di mi Nə cəf qu lu İs ma yı lov dur. 
Rəs sa mı ana dan ol ma sı nın 100 il li yi mü na si bə ti lə ya da sal dıq. 

NəcəfquluƏbdülrəhimoğluİs
mayılov1923cüildəBakışəhə
rində dünyaya göz açıb. Erkən
çağlardan təsviri sənətə maraq
göstərib.Ortatəhsilinibaşavur
duqdan sonraƏ.Əzimzadəadı
naAzərbaycanDövlətRəssam
lıq Texnikumuna qəbul olunur.
Onun da gənclik illəri qanlıqa
dalı illərə təsadüfedir. IIDünya
müharibəsininbaşlanmasıonun
ali təhsillə bağlı arzularının üs
tündənxətt çəkir.Bunabaxma
yaraqo,yaradıcılıqaxtarışlarını
davam etdirir, daim öz üzərin
də işləyir. Rəssam xatirələrində
yazır: “Deyirlər ki, mən anadan
olandaağlamaqəvəzinəgülmü
şəm.Bundantəşvişədüşənvali
deynlərimxəstəolduğumuzənn
edib. Ona görə də həkim çağı
rıblar.Həkimdəmənəbaxır və
deyir:  Gülüş sağlamlığın ilkin
əlamətidir”.
Nəcəfqulu İsmayılov “Kirpi”

jurnalıiləəməkdaşlığabaşlayıb.

Otuz ilə yaxın jurnalın baş rəs
samıkimiçalışansənətkargüclü
bədii təsir qüvvəsi olanmaraqlı
karikatura, şarj və başqa qrafik
əsərlər yaradıb. Onun C.Məm
mədquluzadənin hekayələrinə,
Sabirin “Hophopnamə”sinəçək
diyiillüstrasiyalarböyükmaraqla
qarşılanıb.
GörkəmliyazıçıSeyfəddinDağ

lıonun50illikyubileyiiləbağlıtəb

rikindəyazırdı:“Güldürməkvəey
ni zamanda düşündürmək ikiqat
istedadtələbedir.Beləbiristeda
dasahibsənətkarınhəmdəaydın
müəllifmövqeyi olmalıdır.Həyat

darastgəldiyieybəcərliklərigülüş
hədəfinə çevirən satirikin onlara
nəməqsədləatəşaçdığıbilinmə
lidir. SaltıkovŞedrinin bu barədə
birkəlamınıxatırlamaqyerinədü
şər:“Satiranınhəqiqətənsatiraol
masıvəməqsədinəçatmasıüçün
o,əvvəlcəözyaradıcısınınhansı
idealdan çıxış etdiyini oxucuya
hiss etdirməli, ikincisi, neştərinin
hansı məsələyə qarşı yönəldi

yini aydın başa düşməlidir”. Bu
mənadaNəcəfqulunun fırçası öz
rənglərdünyasındamənəviyyata,
əxlaqa zidd hərəkət sahiblərinin
karikaturalarınıçəkib”.

Yaradıcılığı dövlət tərəfindən
yüksəkqiymətləndirilənNəcəfqu
luİsmayılov1958ci ildə“Əmək
darincəsənətxadimi”fəxriadına
layiq görülüb. Bu fəxri ad onun
yaradıcılıq fəaliyyətinə böyük
stimul olub, dəzgah rəngkarlı
ğı vəqrafika sahəsindəhəvəslə
birbirindənmaraqlıəsərlərərsə
yəgətirib.Onunportret janrında
yaratdığıəsərlərinəmisalolaraq

“Fətəli xan”, “General H.Asla
nov”,“SaraAşurbəyli”,“M.Ə.Mö
cüz”,“AbdullaŞaiq”,“Ana”,“Cəlil
Məmmədquluzadə”, “S.Vurğun”,
“M.Hüseynov”, “S.Bəhlulzadə”,
“Ü.Hacıbəyli”, “Nəsrəddin Tusi”
vəs.göstərməkolar.
C.Məmmədquluzadənin port

reti çox maraqlı və düşündürü
cüdür. Əsərdə dramaturq sağ
əlində “Molla Nəsrəddin” jurna
lının bir nömrəsini tutmuş və
ziyyətdəcanlandırılıb.N.Tusinin
portreti isə Azərbaycanın dahi
ensiklopediyaçıalimininyaradıl
mışənuğurlutəsvirlərindənhe
sabolunur.
N.İsmayılovun süjetli tablo

və mənzərələrindən “Nəsiminin
edamı”,“Qrandopera”,“İçərişə
hərdə küçə”, “Səadət”, “Realist
rəssam” və digər əsərləri sə
nətsevərlər tərəfindən maraqla
qarşılanıb. Fırça ustası “Realist
rəssam”əsərindəhəyathadisə
lərinəözününvətəndaşmünasi
bətinibildirib.XalqşairiBəxtiyar
Vahabzadəbuəsəriyüksəkqiy
mətləndirib: “...Əsərin kompozi
siyaquruluşuvəkolorithəllixü
susibacarıqla tapılıb.Surətlərin

bədii ifadəlilik xüsusiyyətləri və
çöhrələrindən“oxunan”gərginlik
tamaşaçınıhəyəcanlandırır”.
Tanınmış sənətkar göründü

yü kimi, dərin müşahidə qabiliy
yəti və incə yumor duyumuna
malik olub.Onundostluq şarjları
– Q.Qarayev, F.Əmirov, S.Hacı
bəyli, S.Bəhlulzadə, M.Abdulla
yev,T.Salahov,M.Hüseynov,“Axır
ki,dil tapdıq”,“İtinibəzər,özülüt
gəzər” və s. karikaturaları tama
şaçıdagerçəkgülüşdoğurur.
Rəngkarlıq,həmdəqrafikasa

həsində şöhrət qazanmışNəcəf
qulu İsmayılov 25 mart 1990cı
ildəvəfatedib.

Savalan Fərəcov

Tar ifa çı lı ğı sə nə tin dən söh
bət dü şən də bö yük tar zən 
Sa dıq can dan üzü bu ya na 
sə nət ta ri xi miz də iz qo yan 

on lar la us ta dın adı nı çə kə 
bi lə rik. Bu gün də Azər bay
can da tar ifa çı lı ğın da gör kəm li 
sə nət kar lar fəaliy yət gös tə rir lər 
və hər bi ri nin mu si qi mə də niy
yə ti miz də öz xid mə ti var. 

Əməkdar artist, tarzən, musiqi
təşkilatçısı Baba Salahov da belə
unudulmaz sənətkarlardan biridir.
Uzun illərdir ki, televiziya ekranla
rından konsertlər zamanı aparıcı
larıntəqdimatında“ÇıxışedirBaba
Salahov adına “Araz” Xalq çalğı
alətləriansamblı” ifadəsinieşidirik.
Bəli,builqocamanansamblıyara
dan,uzun illərhəmpedaqoji,həm
də ifaçı kimi sənətə xidmət edən
tarzənin100illikyubileyidir.
AğababaƏliheydəroğluSalahov

5 fevral 1923cü ildə Bakıda dün
yayagəlib.TardaifaetməyiƏhməd
Bakıxanovdan öyrənib. 1940cı il
dən ömrünün sonuna qədər Səid
RüstəmovadınaAzərbaycanXalq
Çalğı Alətləri Orkestrinin konsert
meysteri olub. 1965ci ildə Azər
baycan Televiziya və Radiosunun
Xalq çalğı alətləri orkestrini yara
daraq ömrünün sonunadək kol
lektivin bədii rəhbəri olub. Burada
o, Hacıbaba Hüseynov, Rübabə
Muradova, Şövkət Ələkbərova,
Sara Qədimova, Əbülfət Əliyev,
Yaqub Məmmədov, Zeynəb Xan
larova,AğaxanAbdullayev,Səkinə
İsmayılova,AlimQasımovvəbaş
qa məşhur xanəndələri tarda mü
şayiətedib.Sənətkar1964cü ildə
“Əməkdar artist” fəxri adına layiq
görülüb.
BabaSalahov12avqust1981ci

ildəBakıdavəfatedib.Bədiirəhbəri
olduğuansamblhəminildən“Araz”
adlandırılıb.Kollektivə1992ci ildə
onunadıverilib.
Akademik Rafael Hüseynov

Azərbaycan Radiosunda tarzən
lə bağlı verilişlərinin birində onu
belə təsvir edir: “Elə görkəmindən
ziyalılıq yağırdı. Gözlərində qalın
sağanaqlı eynək, sifətində həmişə
daxili təmkinini nişan verən ciddi
ifadə, hərəkətləri, danışığı, rəftarı
sahmanlı, ölçülübiçili. Tanımayan
olsa,ilkbaxışdanonubiralim,təc
rübəli müəllim, oturuşmuş qələm
sahibizənnedərdi.Ammaistedad
lı,qabiliyyətlivəeləoqədərdətə
vazökar, özünü diqqət mərkəzinə
çəkməkduyğusundan,şöhrəthiss
lərindənçoxuzaqolanbusadəin
sanmusiqiçi idi, tarzən idi vəonu
bütünAzərbaycantanıyırdı”.
BugünbütünAzərbaycanıntanı

dığımərhum tarzəni vaxtilə onun
labirgəçalışmışmusiqiçilərlə,ailə
üzvləriiləbirgəyadetdik.
Xalqartisti,tarzənAğasəlimAb

dullayevdeyir ki, bugünsənətdə
tanınmağında,Xalqartisti tituluna
qədəryüksəlməyimdəBabamüəl
liminəməyidanılmazdır:“Çoxgö
zəl sənətkar və insan idi. Baba
müəllimi xatırlayanda ötən əsrin
6070ci illəri yadıma düşür. Onu
qiyabi olaraq musiqi məktəbin
də təhsil aldığım illərdən televizi
yavasitəsilə tanıyırdım.Ozaman
SəidRüstəmovadınaAzərbaycan
XalqÇalğıAlətləriOrkestrininkon
sertmeysteri idi. Belə birmötəbər
ansamblın konsertmeysteri olmaq

dahərifaçıyanəsibolmur.Baba
Salahovçoxsavadlıidi.Notyazı
lankimiəzbərə ifaedirdi.Sonra
tale elə gətirdi ki, o vaxtkıAsəf
Zeynallı adına Musiqi Texniku
muna qəbul olunanda onu tez
tez üzbəüz görməyə başladım.
Həmin texnikumda dərs deyirdi.
1969cuildəmənirəhbəriolduğu
kollektivədəvətetdi.Buansamb
lagələndənsonrabizimataoğul
münasibətlərimizbaşladı.Ovaxt
üçüncü kursda təhsil alırdım...
Beləinsanlarheçzamanunudul
mazlar.Kimkisənəyaxşılıqedir,
gərək onu hər zaman ehtiramla
yad edəsən. Baba müəllim mə
nəhədsizyaxşılıqlaredib.Həftədə
bir dəfə ansamblla konsertlərimiz
olurduvəhərzamandamənəsolo
hissələrdə yer verirdi. Bu solo və
televiziyadaansambllaçıxışlarım
la da, demək olar ki, məni xalqa
tanıtdı”.
Möhlətmüəllimsonradanhəmin

ansambla rəhbər təyin edilməsin
dən də danışır: “Baba Salahov
1981ci ildədünyasınıdəyişəndən
sonra ansamblamən rəhbərlik et
məyəbaşladım.Hazırda fəaliyyət
də olsaq da, müəyyən səbəblər
dən gecgec konsertlərə çıxırıq.

Çalışıram ki, ustadımın adı “Araz”
Xalqçalğıalətləriansamblı iləhər
zaman qoşa səslənsin. Azərbay
canda elə bir xanəndə yoxdur ki,
Baba müəllimin ansamblı ilə ifa
etməsin.Tələbələridəçoxidi.On
lardanbəzilərimusiqikolleclərində
direktor,bəziləridətanınmıştarzən
kimifəaliyyətlərinidavametdirdilər.
Şəxsiyyətkimidənümunəvi insan
idi. Çox sadə, təmkinli vəmədəni
insan idi. Heç unutmuram. Hətta
məşq zamanı bir neçə dəfə səhv
edənmusiqiçiyəbeləəsəbiləşəndə
özünəməxsusşəkildə“ay,çoxsağ
ol”ifadəsiişlədərdi.Çoxböyükhör
mətsahibiidi...”.

***
Əməkdar artist, kamança ifaçısı

Mirnazim Əsədullayev də B.Sala
hovuişıqlıxatirələrləyadedir.De
yirki,Babamüəlliminnotoxumaq
istedadına heyran olarmış: “İkinci
elə bir tarzən tanımırdım. Onunla
tanışlığımın tarixçəsi 1969cu ilə
təsadüf edir. Asəf Zeynallı adına
Musiqi Texnikumunda Elxan Zəfə
rovadlıtarmüəllimivaridi.Ondan
ansamblda çıxış etməyimi xahiş
etdim. Elxan müəllim bu barədə
B.Salahova məlumat vermişdi.
Məni məmnuniyyətlə ansamb
la dəvət etdi. 1969cu ildən onun
ansamblındaçalışmağabaşladım.
1971ci ildən S.Rüstəmov adına
ansambldadaişləməyəbaşladım.

Azərbaycanda bütün tanınmış və
gənc xanəndələr, ifaçılar B.Sala
hovun ansamblı ilə çıxış edirdilər.
HəftəninbeşgünübiznaharıBaba
müəllimləbirlikdəedirdik.Ağasəlim
Abdullayev, Aftandil İsrafilov, rəh
mətlikVəliQədimovvəansamblın
digər üzvləri birgə olardıq.O, kol
lektivdə özünü rəhbər kimi deyil,
adiüzvkimiaparırdı.Çoxmülayim
vərəhmliinsanidi.Heçvaxtuca
dan danışmaz, kiminsə xətrinə
dəyməzdi,hərkəsəhörmətləya
naşardı. Evlərinə teztez gedib
gəlirdim. Bir gün evlərinə zəng
vurub Baba müəllimi soruşdum.

Dəstəyi rəhmətlikanasıgötürmüş
dü. Dedi ki, oğul, uşaq yatıb, qoy
oyansındeyərəmsənəzəngvurar.
Uşağım deyəndə məəttəl qaldım.
Üstündənillərötüb,indibaşadüşü
rəm ki, həqiqətən də, insan hansı
yaşdaolmasındanasılıolmayaraq
valideyn üçün elə uşaqdır. Baba
müəllimlə məhsul bayramlarında
çoxsaylı konsertlər vermişik. Nax
çıvanda və digər rayonlarımızda
ona böyük hörmətlə yanaşırdılar.
O,əslziyalı idi.AğasəlimAbdulla
yevlədost idik.Babamüəllimmə
nə deyəndə ki, ansambla tarzən
lazımdır,onamüraciətetdim.Ağa
səliminifasıilətanışolandansonra
dediki,sənhəmişəansambldamə
nimyanımdaolacaqsan.Ağasəlim
Babamüəllimləbərabərçalışmağa
başladı. Rübabə Muradova, Sara
Qədimova, Məmməd Salmanov,
ZeynəbXanlarova, Leyla Şərifova
və digər xanəndə və müğənniləri
müşayiətedirdik.Heçkiməyoxde
mirdiBabamüəllim.O,heçzaman
toylaragetmirdi.Deyirdimənsəh
nə adamıyam, daim ekrandayam,
o boyda xalq çalğı orkestrində iş
ləyirəm, ansambl rəhbəriyəm, ya
raşmazki,toylaragedim.Əvəzində
beş yerdə işləyirdi. Cəmi bir dəfə
Aftandil onu bölgələrimizdən biri
nə toya aparmağa razı sala bildi.
Birsolo ifaetmişdivəqayıdandan
sonra da həmin toydan qazandığı

pulu ansamblın üzvlərinə xərclə
di. Təəssüf ki, qəfildən dünyası
nı dəyişdi.Mənim tanınmağımda
onun böyük rolu olub. Fevralın
5də unudulmaz sənətkarın 100
illik yubileyidir. Dostlarımızla Bu
zovnadaməzarını ziyarətedəcə
yik.Xatirəsihərzamanqəlbimdə
yaşayır”.

***
Tarzənin oğlu Nadir Salahov

la əlaqə saxladıq.Atası ilə bağlı
xatirələrivəsənətəgəlişininma
raqlı tarixçəsini bizə nəql edir.
Bildirirki,atasınınböyükqardaşı
BöyükağaSalahov hava gəmisi
nin kapitanı olub. Əmim 1941ci
ildə müharibədə həlak olub. O,

həvəskar tar ifaçı imiş, evdə tarı
varmış.Atamdahəmişəonun ta
rınıgötürübifaedərmiş.Buhalbir
neçə dəfə təkrar olunanda evdə
beləməsləhətbilirlərki,atamımu
siqiməktəbinəyazdırsınlar.Musiqi
məktəbindəonunbacarığı yüksək
qiymətləndirilib və skripka sinfinə
yazıblar. O, skripkaya getsə də,
evdəyenədətardaifaedirmiş.Bu
zaman onu Əhməd Bakıxanovun
yanınaaparırlarvəoradadərsalır.
16 yaşındaSəidRüstəmov adına
orkestrə qəbul edilir. Daha sonra
buradakonsertmeysterkimifəaliy
yətini davam etdirir.Ömrünün so
nuna kimi bu orkestrdə çalışmaq
labərabər,həmdəməlumolduğu
kimi, öz ansamblını yaradır.Atam
hətta ali savadı olmayan istedad
lı ifaçıları da ansambla cəlb edir
miş. Ona bu barədə irad tutanda
deyirmiş ki, bu uşaqların böyük
gələcəyi var. Zaman da göstər
diki,həqiqətəndə,VəliQədimov,
Aftandilİsrafilovvədigərsənətkar
lar instrumental ifaçılıq tariximizə
öz imzalarını yazabildilər.Atamın
ən etibarlı musiqiçilərindən biri
də Ağasəlim Abdullayev idi. Onu
atama Mirnazim tövsiyə etmişdi.
Onunəslmüəllimiolmasada,daim
Ağasəlimədəstəkoldu.Bizailədə
üçuşaqidik.BöyükbacımFirəngiz
– Həsən Əblucun həyat yoldaşı,
qardaşımƏliheydər vəmən.Ailə
mizdə atamın sahəsini davam et
dirən olmadı. Mən mədənimaarif
işi üzrəuzunmüddət çalışmışam.
Hazırda təqaüddəyəm. Atam 58
yaşında dünyasını dəyişdi. Onun
bizim üstümüzə acıqlanmağı ya
dıma gəlmir. Xarakteri həlim idi.
Atam deyirdi ki, qışqırmaqla, qor
xutmaqla uşaq tərbiyə olunmaz.
İşiniçoxsevirdi.
Atamgil əslən İçərişəhərdən –

Bababəylərnəslindənidilər.Bəzən
soruşurlar ki, niyə Baba müəllim
Buzovnada dəfn olunub. Vaxtilə
babamvəonunqardaşıimkanlıol
duqları üçün Buzovnada bağ əra
ziləri olub. Sonradan sovet quru
landa ərazi onlardan alınıb. Bizim
qohumların əksəriyyəti o dövrdə
Buzovnadadəfnolunubdeyəatam
daoradatorpağatapşırılıb.

***
BabaSalahovsənətimədəniyyət

tariximizin unudulmayan səhifələ
rindən biridir. Bu gün sənətkarın
adıhəmdəBuzovnaqəsəbəsində
bir küçədə yaşadılır. Yazının so
nunda görkəmli aktyor və rejissor
HəsənƏblucun qızı, B.Salahovun
nəvəsi rejissor Elnaz Əbluca ailə
arxivindən təqdim etdiyi fotolara
görətəşəkküredirəm.

Lalə Azəri

Dərin müşahidə qabiliyyətli, incə yumor duyumlu rəssam

Əməkdar incəsənət xadimi 
Tərlan Seyidov vəfat edib

Əmək dar in cə sə nət xa di mi, Pre zi dent tə qaüd çü sü, 
Ü.Ha cı bəy li adı na Ba kı Mu si qi Aka de mi ya sı (BMA) 
nəz din də Or ta İx ti sas Mu si qi Mək təbStu di ya sı nın 
di rek to ru, piano çu, mu si qi şü nas sə nət şü nas lıq üz rə 
elm lər dok to ru, pro fes sor Tər lan Se yi dov fev ral 1də, 
öm rü nün 80ci ilin də və fat edib.

Tərlan Əşrəf oğlu Se
yidov 1943cü il yanva
rın19daBakışəhərində
anadan olub. 7 nömrəli
Musiqi məktəbində (ha
zırdaH.Sarabski adına),
Üzeyir Hacıbəyli adı
na Azərbaycan Dövlət
Konservatoriyası (indiki
BMA) nəzdində Orta İx
tisas Musiqi Məktəbində
fortepiano ixtisası üzrə
təhsilalıb.1961–1966cı
illərdə isə konservatori
yada təhsilini davam et
dirib.

BMAdaFortepianokafedrasınınprofessoru,1991
1993cü illərdəbuali təhsilocağınıntədris işləriüzrə
prorektoru,dahasonraBMAnınnəzdindəOrtaİxtisas
Musiqi MəktəbStudiyasının direktoru olub. 100dən
artıqelmiəsərin–monoqrafiya,kitab,dərsvəsaitivə
məqaləninmüəllifidir.
Musiqişünas kimi bir sıra respublika və beynəlxalq

əhəmiyyətli festival və müsabiqələrin (“Azərbaycan
milliladsistemitədrisrepertuarında”,“Təhlilvəifaedir
gəncmusiqiçilər”,“Azərbaycanbəstəkarlarınınəsərləri
tədrisrepertuarında”,“Cazmusiqisiningənc ifaçıları”,
“Uşaqmusiqi festivalı”, “Üzeyir Hacıbəylinin milli lad
sistemigəncmusiqiçilərin tədrisrepertuarında”vəs.)
təşkilatçısıolub.
2007ciildə“Əməkdarincəsənətxadimi”fəxriadına

layiqgörülənsənətkar2015ci ildənPrezidentin fərdi
təqaüdçüsüidi.
Azərbaycanmusiqimədəniyyətinin inkişafındamü

hümxidmətləriolanTərlanSeyidovunxatirəsiqəlblər
dəyaşayacaq.
Allahrəhməteləsin.

Tanınmış naşir, tərcüməçi 
Azər Mustafazadə dünyasını dəyişib
Ədə biy yat şü nas, tər cü mə çi, pub li sist, na şir Azər 
Mus ta fa za də yan va rın 31də, öm rü nün 84cü ilin də 
və fat edib. 

AzərAbdullaoğluMustafazadə27mart1939cu il
dəBakıdadünyayagözaçıb.1964cüildəMoskvada
M.Qorki adına Dünya Ədəbiyyatı İnstitutunun Tərcü
mə şöbəsini bitirib. 1964–1969cu illərdə “Literaturnı
Azerbaydjan” jurnalında ədəbi işçi, məsul katib işlə
yib.1969–1971ci illərdəMoskvadanəşredilən“Lite
raturnayaqazeta”nınAzərbaycanüzrəxüsusimüxbiri

olub.SSRİYazıçılarİttifa
qı İdarə Heyətinin Azər
baycan ədəbiyyatı üzrə
şurası sədrinin müavini
(19721983),Azərbaycan
DövlətNəşriyyat,Poliqra
fiyavəKitabTicarətiİşləri
Komitəsisədrininmüavini
(19831985), Azərbay
can KP MKnın Mədə
niyyət şöbəsinin müdiri
(19871988),Azərbaycan
KP MK Şəki Şəhər Ko
mitəsinin birinci katibi
(19881990) vəzifələrin
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3 fevral 2023 7 Azərbaycan

4 fev ral 1945 – Əmək dar rəs sam Fər man Sə məd oğ lu Qu la-
mov (1945 – 23.12.2016) As ta ra ra yo nun da do ğu lub. Əsər lə ri 
Mosk va da Döv lət Tret ya kov Qa le re ya sın da, Şərq Xalq la rı İn cə-
sə nət Mu ze yin də sax la nı lır. Döv lət Rəs sam lıq Aka de mi ya sı nın 
müəl li mi olub.

4 fev ral 1982 – Xalq ar tis ti, teatr re jis so ru, akt yor İb ra him (Mi-
rib ra him) Ta ğı oğ lu Həm zə yev (25.12.1908 – 1982) və fat edib. 
1937-ci il dən Nax çı van Döv lət Mu si qi li Dram Teat rın da ça lı şıb, 
teat rın di rek to ru, baş re jis so ru olub.

4 fev ral 2008 – Pre zi dent İl ham Əli yev “Ba kı şə hə rin də Neft 
Mu ze yi nin ya ra dıl ma sı haq qın da” sə rən cam im za la yıb.

4 fev ral 2015 – Pre zi dent İl ham Əli yev Azər bay can ba let mək-
tə bi nin ya ra dı cı la rın dan bi ri, SS Rİ Xalq ar tis ti Qə mər Ha cıağa qı-
zı Al mas za də nin 100 il lik yu bi le yi haq qın da sə rən cam im za la yıb.

4 fev ral 2019 – Pre zi dent İl ham Əli yev Azər bay can mu ğam 
sə nə ti nin gör kəm li nü ma yən də si, Xalq ar tis ti Se yid Şu şins ki nin 
130 il li yi nin qeyd edil mə si haq qın da sə rən cam im za la yıb.

5 fev ral 1918 – Bö yük bəs tə kar, pe da qoq, aka de mik, SS Rİ 
Xalq ar tis ti, döv lət mü ka fat la rı laureatı, So sialist Əmə yi Qəh rə-
ma nı Qa ra Əbül fəz oğ lu Qa ra yev (1918 – 13.5.1982) ana dan 
olub. Dün ya mu si qi xə zi nə si nə da xil olan “Yed di gö zəl”, “İl dı rım-
lı yol lar la” ba let lə ri, sim fo ni ya lar, “Don Ki xot” sim fo nik qra vü rü, 
“Ley li və Məc nun” sim fo nik poema sı və di gər mu si qi əsər lə ri nin 
müəl li fi  dir. “Uzaq sa hil lər də”, “Onun bö yük ürə yi”, “Ni za mi” və s. 
fi lm lə rə mu si qi ya zıb. 30 ilə ya xın Azər bay can Bəs tə kar lar İt ti fa-
qı na rəh bər lik edib.

5 fev ral 1923 – Əmək dar ar tist, tar zən Ba ba Əli hey dər oğ lu 
Sa la hov (1923 – 12.8.1981) ana dan olub. Azər bay can Te le vi zi-
ya sı və Ra diosu nun “Araz” Xalq çal ğı alət lə ri an samb lı sə nət ka-
rın adı nı da şı yır.

5 fev ral 1927 – Azər bay can K(b)P MK res pub li ka da kı ay rı-ay rı 
ya zı çı təş ki lat la rı nın Azər bay can Pro le tar Ya zı çı la rı As so siasi ya-
sın da (AP YA) bir ləş mə si ba rə də qə rar qə bul edib. As so siasi ya-
nın üç böl mə si (Azər bay can, rus, er mə ni) var dı.

5 fev ral 1930 – Gör kəm li xa nən də, Xalq ar tis ti Əli ba ba Ba-
laəh məd oğ lu Məm mə dov (1930 – 25.2.2022) Ba kı nın Maş ta ğa 
kən din də do ğu lub. Mil li mu ğam sə nə ti nin in ki şa fı na də yər li töh-
fə lər ve rib, mah nı və təs nifl  ə rin müəl li fi  dir.

5 fev ral 1939 – Xalq ya zı çı sı, dra ma turq, sse na rist, Döv lət 
mü ka fa tı laureatı Rüs təm Məm məd İb ra him oğ lu İb ra him bə-
yov (1939 – 11.3.2022) Ba kı da ana dan olub. 30-dan çox fi l min 
(“Səh ra nın bə yaz gü nə şi”, “Ad gü nü”, “İs tin taq”, “Öz gə ömür”, 
“Öl səm... ba ğış la” və s.) sse na ri müəl li fi  dir. Pyes lə ri teatr lar da 
ta ma şa ya qo yu lub. 

5 fev ral 1942 – Teatr xa di mi Ağa kə rim Səf tər oğ lu Şə ri fov 
(1895-1942) və fat edib. C.Cab bar lı adı na Azər bay can Döv lət 
Teatr Mu ze yi nin ya ra dı cı sı və di rek to ru olub. Ba kı Teatr Mək tə-
bin də dərs de yib, mil li teatr ta ri xi nə dair ki ta bın müəl li fi  dir.

5 fev ral 1963 – Əmək dar ar tist, Döv lət mü ka fa tı laureatı Mü-
nəv vər Sə məd qı zı Kə lən tər li (1912-1963) və fat edib. Ope ra və 
Ba let, Mu si qi li Ko me di ya teatr la rın da ça lı şıb. “Ar şın mal alan” 
(1945), “Bəx ti yar”, “Gö rüş”, “O ol ma sın, bu ol sun” və s. fi lm lər də 
yad da qa lan ob raz lar ya ra dıb.

5 fev ral 1996 – Pre zi dent Hey dər Əli yev Xalq ya zı çı sı, gör-
kəm li ic ti mai-si ya si xa dim Mir zə İb ra hi mo vun xa ti rə si nin əbə di-
ləş di ril mə si haq qın da sə rən cam im za la yıb.

6 fev ral 1924 – Xalq ar tis ti Fi rən giz Ab bas Mir zə qı zı Şə ri fo va 
(1924 – 20.2.2014) ana dan olub. Uzun il lər Gənc Ta ma şa çı lar 
Teat rın da ça lı şıb. “Qə rib cin lər di ya rın da”, “Ən va cib mü sa hi bə”, 
“Bay quş gə lən də”, “Qətl gü nü” və s. fi lm lər də çə ki lib. 

6 fev ral 1927 – Xalq ar tis ti, re jis sor, akt yor Lüt fi  Şah baz oğ lu 
Məm məd bə yov (1927 – 1.2.2004) Ağ daş da do ğu lub. 50-dək te-
le vi zi ya ta ma şa sı na qu ru luş ve rib. “Qız mar gü nəş al tın da”, “Sə-
hər”, “Sehr li xa lat” və s. fi lm lər də çə ki lib.

6 fev ral 1950 – Xalq ar tis ti, xa nən də Ağa xan Mi nə xan oğ lu 
Ab dul la yev (1950 – 25.12.2016) Ba kı nın Əmir can kən din də ana-
dan olub. 1977-ci il dən ya ra dı cı lıq la ya na şı pe da qo ji fəaliy yət lə 
də məş ğul olub. Və fa tın dan son ra (2017) Tür kan qə sə bə Mə də-
niy yət evi nə A.Ab dul la ye vin adı ve ri lib. 

6 fev ral 2009 – Pre zi dent İl ham Əli yev Xalq ya zı çı sı Meh di 
Hü sey nin 100 il lik yu bi le yi nin ke çi ril mə si haq qın da sə rən cam im-
za la yıb.

6 fev ral 2012 – Pre zi dent İl ham Əli yev gör kəm li bəs tə kar, 
SSRİ Xalq ar tis ti, Döv lət mü ka fat la rı laureatı Fik rət Əmi ro vun 90 
il lik yu bi le yi haq qın da sə rən cam im za la yıb.

6 fev ral 2013 – Pre zi dent İl ham Əli yev Xalq ya zı çı sı Ən vər 
Məm məd xan lı nın 100 il lik yu bi le yi nin ke çi ril mə si haq qın da sə-
rən cam im za la yıb.

7 fev ral 1919 – Xalq ar tis ti, gör kəm li ki no re jis sor To fi q Meh-
di qu lu oğ lu Ta ğı za də (1919 – 27.8.1998) ana dan olub. “Gö rüş”, 
“Uzaq sa hil lər də”, “Ar şın mal alan” (1965), “Yed di oğul is tə rəm”, 
“Də də Qor qud”, “O dün ya dan sa lam” və s. fi lm lə ri ilə mil li ki no-
mu za də yər li töh fə lər ve rib.

7 fev ral 1922 – Gör kəm li rəs sam, qra fi  ka us ta sı Bəh ruz Şi rə li 
bəy oğ lu Kən gər li (22.1.1892 – 1922) və fat edib.

7 fev ral 1959 – Əmək dar müəl lim, fi  lo loq Məm məd Hə mid 
oğ lu Ələk bə rov (1899-1959) və fat edib. Azər bay ca nın təh sil 
na zi ri (1946-1952), 1953-1955-ci il lər də isə ilk mə də niy yət na-
zi ri olub.

7 fev ral 2017 – Pre zi dent İl ham Əli yev Azər bay ca nın gör kəm li 
bəs tə kar la rı, Döv lət mü ka fat la rı laureat la rı, xalq ar tist lə ri Cöv dət 
Ha cı ye vin və To fi q Qu li ye vin 100 il lik yu bi ley lə ri nin ke çi ril mə si 
haq qın da sə rən cam lar im za la yıb.

Dün ya
4 fev ral 1873 – Rus ya zı çı sı Mi xail Mi xay lo viç Priş vin (1873-

1954) ana dan olub.
4 fev ral 1915 – İn gi lis akt yo ru, “mis ter Pit kin” haq qın da ki no-

ko me di ya lar da baş ro lun ifa çı sı Nor man Uiz dom (Nor man Jo-
seph Wis dom; 1915-2010) ana dan olub.

 
5 fev ral 1810 – Nor veç mil li mu si qi mək tə bi nin ba ni lə rin dən 

bi ri, bəs tə kar, sk rip ka çı Ule Bull (Ole Bor ne man Bull; 1810-1880) 
ana dan olub.

5 fev ral 1914 – Ame ri ka ya zı çı sı Vil yam Stüard Ber rouz (Wil-
liam Se ward Bur roughs; 1914-1997) ana dan olub.

6 fev ral 1894 - Gür cü ki no re jis so ru və sse na ris ti, SS Rİ Xalq 
ar tis ti Mi xail Edi şe ro viç Çiaure li (1894-1974) ana dan olub. 

6 fev ral 1932 – Fran sız akt yo ru və re jis so ru, ki no sə nə tin də 
“ye ni dal ğa”nın ba ni lə rin dən bi ri Fran sua Trüff  o (Fran çois Ro-
land Truff  aut; 1932-1984) ana dan olub.

7 fev ral 1812 – İn gi lis ya zı çı sı Çarlz Dik kens (Char les John 
Huff  am Dic kens; 1812-1870) ana dan olub. “Oli ver Tvis tin ma-
cə ra la rı”, “De vid Kop per fi ld”, “Dom bi və oğ lu” və s. ro man la rın 
müəl li fi  dir.

7 fev ral 1885 – Ame ri ka ya zı çı sı, ədə biy yat üz rə ilk ame ri ka-
lı No bel mü ka fa tı laureatı (1930) Sink ler Lyuis (Sinc lair Le wis; 
1885-1951) ana dan olub. 

7 fev ral 1929 – Türk şairi və akt ri sa sı Kö nül (Gö nül) Ay sel Gü-
rel (1929 – 17.8.2008) ana dan olub. Po pul yar mah nı la rın söz lə-
ri nin müəl li fi  dir.

Hazırladı: V.Orxan

1-3 fevralXatirə təqvimi

Elə akt yor lar var ki, 
sə nət də qa zan dıq la rı 
nailiy yət lər lə ya na şı, in san-
lar la xoş dav ra nış la rı na, 
sə mi miy yət lə ri nə gö rə də 
se vi lir lər, rəğ bət qa za nır lar. 
Xalq ar tis ti Ra fiq Əzi mov 
da sə nət uğur la rı na və 
ət ra fın da kı la ra olan sə mi mi 
dav ra nı şı na gö rə iki qat  
hör mət qa za nıb. Sə nə tə 
gəl di yi vaxt dan (1962) teatr 
və ki no sə nə ti mi zin in ki şa-
fı na töh fə lər ve rən akt yor 
fev ra lın 6-da 85 ya şı nı qeyd 
edə cək. Yu bil ya ra can sağ-
lı ğı ar zu la yır, həm kar la rı nın 
söh bət lə rin də fər di xü su siy-
yət lə ri nə, sə nət yo lu na da ha  
ya xın dan bə ləd olu ruq.

Ki no da de büt işi “Əmək və qı-
zıl gül” fi l min də olan Ra fi q Əzi mov 
ümu mi lik də 20-dən çox bə dii fi lm-
də çə ki lib, həm çi nin ki nos tu di-
ya nın dubl yaj şö bə sin də ça lı şıb. 
“Dağ lar da dö yüş” hər bi-və tən pər-
vər lik fi l min də Oleq, “Bir cə nub 
şə hə rin də” so sial dra mın da Sa-
bir, “Qı zıl uçu rum” ki no dra mın da 
Qüd rət və baş qa per so naj la rı us-
ta lıq la səs lən di rib, ba xım lı edib.

Akt yo run səs lən dir di yi yad da-
qa lan ek ran per so naj la rın dan bi ri 
də “Uşaq lı ğın son ge cə si” fi l min-
də ki Mu rad ob ra zı dır. Müs tə qil 
hə ya ta qə dəm qo yan, cə miy yət-
də ki ye ri ni müəy yən ləş dir mə yə 
ça lı şan Mu rad ağıl lı ol du ğu qə dər 
də çıl ğın, ba mə zə xü su siy yə tə 
ma lik dir. Ət ra fın da kı la ra mü na si-
bə ti ni, fər di dü şün cə si ni çox vaxt 
qey ri-cid di mi mi ka və jest lər lə 
ifa də edir. İlk ba xış da sa də, sə-
mi mi ol du ğu gü man edi lən gənc, 
əs lin də, tən bəl, ər kö yün, bə zən 
mü rək kəb, bə zən coş qun, bə zən 
kə dər li, dü şün cə li dav ra nı şa ma-
lik dir. Ra fi q Əzi mo vun ifa də li sə si 
ro lun fər di cə hət lə ri ni də qiq lik lə 
çat dı rır, ob ra zı həm də sə si ilə 
mə ha rət lə can lan dı ra raq ifa çı nı 
(Xalq ar tis ti Ən vər Hə sə nov) bir 
da ha məh şur laş dı rır.

Əmək dar ar tist Əli qu lu Sə-
mə do vun fi  kir lə ri nə diq qət edək: 
“Ra fi q Əzi mo vun sə nə ti nə, şəx-
siy yə ti nə bö yük hör mə tim var. 
Onu ilk də fə “Yed di oğul is tə rəm” 
fi l min də gör müş düm. On da 17 
ya şım var dı. Heç ağ lı ma gəl məz-
di ki, Ra fi q Əzi mov la nə vaxt sa 
fi lm lə rə çə ki lə cəm, dubl yaj olu-
nan fi lm lə rin səs lən di-
ril mə sin də iş ti rak 
edə cəm. O, 
yük sək mə də-
niy yə tə ma-
lik in san dır, 
s i  ma s ın  dan 
nur tö kü lür. 
Cid di li yi ilə ya-
na şı tə va zö kar-
dır. Onu bir də fə 
də ol sun uca dan 
da nı şıb-gü lən gör-
mə mi şəm. Teatr da 
və ki no da ya rat dı ğı 
ob raz la rı elə bil hə-
yat da kı xa siy yə ti ni 
ta mam la yır.

Mə nim də rol al-
dı ğım “Bir cə ci yim” 
fi l min də çə ki liş pro-
ses lə rin də gö rü şür dük. Xa siy-
yə ti o qə dər mü la yim dir ki, heç 
kim on dan in ci mir di, re jis sor da 
onun la ra hat iş lə yir di. Ge cik mə-
yi sev məz di, çə ki liş lə rə hə mi şə 
vax tın dan əv vəl gə lər di.

“Ca vad xan” fi l min də də bir-
lik də çə kil dik. Bu fi lm də həm də 
ikin ci re jis sor ki mi iş lə yir dim. Re-
jis sor Röv şən Al mu rad lı Mir zə ro-
lu na sı naq çə ki li şi et mə dən onu 
təs diq lə di. Hə lə akt yor se çi mi 
haq qın da dü şü nən də be lə qə ra ra 
gəl miş dik ki, bu ro la nu ra ni, müd-
rik, həm də sa vad lı bir in sa nı çək-
mək la zım dır. Bu na gö rə də Ra fi q 
Əzi mo vu çək mə yə qə rar ver dik. 
Onun da xi li və za hi ri alə mi Mir zə 

ob ra zı na çə kil mə si nə əsas ve-
rir di. Ra fi q Əzi mov doğ ru dan da 
ro la ya raş dı, us ta lıq la da oy na dı. 
Ümu miy yət lə, ta ma şa çı lar onu 
çox se vir lər. Sə nət ka rın ən bö yük 
mü ka fa tı da xal qın sev gi si dir...”.

Gör kəm li sə nət kar Meh di Məm-
mə dov “Sə mi miy yət is te da dın 
xis lə tin də dir” de yir di.  Ra fi q Əzi-
mo vun da də rin sə nət du yu mu rol-
la rı nın sə mi mi alın ma sı na zə min 
ya ra dıb, ek ran əsər lə ri nin ide ya 
məz mu nu nu ta mam la yıb. Akt yo-
run yük sək sə nət kar lıq key fi y yə ti 
ilə sev dir di yi rol lar içə ri sin də fərq li 
yaş dövr lə ri ni can lan dır dı ğı per-
so naj lar da diq qət çə kir, po ten sial 
ge niş li yi ni bir da ha təs diq lə yir.

“Öm rün ilk saatı” və “Ar xa dan 
vu ru lan zər bə” fi lm lə ri nin qəh rə-
man la rı olan Hü sey nov və Sa dıq 
rol la rı nın təf si rin də ya xın keç mi şə 
aid ha di sə lə rin şa hi di olur, on la rın 
bə ləd çi li yi ilə ha di sə lə rin məz mu-
nu nu da ha də rin dən an la yı rıq.

Azər bay can neft çi ailə si nin üç 
nəs li haq qın da da nı şan “Öm-
rün ilk saatı” fi l min də ha di sə lər 
ötən əs rin 20-ci il lə rin də, İkin ci 
Dün ya mü ha ri bə si döv rün də və 
mü ha ri bə dən son ra kı vaxt lar da 
neft bu ruq la rın da baş ve rir. Neft 
us ta sı Meh di ilə bir lik də iş lə yən 
Sa dıq il lər son ra Meh di yev lə rə 
(oğ lu Yu si fə, nə və si Azə rə) neft çi 
dos tu nun iş prin si pin dən, məq-
sə din dən da nı şır. Sa dı qın ya xın 
keç miş lə bağ lı xa ti rə lə ri ib ti dai 
üsul la neft ha sil edən in san la rın 
keş mə keş li hə yat tər zi ni, çə tin 
iş re ji mi ni əks et di rir. Akt yo run 
doğ ru mi zan la dı ğı təq di mat fi l-
min baş qəh rə man la rı nın da xi li 

alə mi ni, psi xo lo gi ya-
sı nı ta ma şa çı ya da ha ya xın dan 
ta nı dır, xa rak ter tam lıq la rı nı sə-
mi mi mi zan lar la nəql edir. Ra-
fi q Əzi mo vun bu ro lu ilə bağ lı 
qeyd lə rin dən: “Öm rün ilk saatı” 
fi l min də sse na ri ni oxu yan da dəh-
şə tə gəl dim. Sa dıq ro lu nun həm 
ca van lıq, həm or ta yaş, həm də 
qo ca lıq döv rü var. Dü şün düm ki, 
bun la rı ne cə oy na ya cam?... Sən 
de mə, bə dii şu ra da fi l min re jis so-
ru Arif Ba ba ye və de yib lər ki, Sa-
dıq ro lu nun qo ca lı ğı nı baş qa akt-
yor can lan dır sın, Əzi mov ob ra zın 
qo ca lıq vax tı nı oy na ya bil məz. 
Arif Ba ba yev ca vab ve rib ki, mən 
Ra fi q Əzi mo vun teatr da oy na dı ğı 
qo ca rol la rı nı çox gör mü şəm. O 
özü oy na ya bi lər, oy na ya caq da. 
Be lə cə, mən bu fi lm də ob ra zı üç 
fərq li yaş da can lan dır dım...”.

“Öm rün ilk saatı” fi l min dən son-
ra Arif Ba ba yev “Ar xa dan vu ru lan 
zər bə” fi l min də Ra fi q Əzi mo va iki 
yaş döv rü nü (ca van lıq və qo ca lıq) 
can lan dı ran Hü sey nov ro lu nu hə-

va lə et di. Fil min ide ya məz mu nu-
nu ta mam la yan rol lar dan bi ri olan 
Hü sey nov akt yo run təq di ma tın da 
fi l min apa rı cı qüv və si ki mi qə bul 
edil di, rəğ bət lə qar şı lan dı.

Əmək dar ar tist El nur Kə ri-
mov: “Ra fi q müəl lim uca zir və-
də dir, us tad sə nət kar dır. “Bu ta” 
fi l mi nin çə ki liş lə ri üçün Şa ma-
xı nın Za rat kən di nə get miş dik. 
Fil min rəs sam-fo toq ra fı Pər viz 
Qu li yev, Ra fi q müəl lim və mən 
or da bir ay müd də tin də bir ev-
də qal dıq.  Ra fi q müəl li min yük-
sək mə nə vi key fi y yət lə ri nə da ha 
ya xın dan bə ləd ol dum. Bir də fə 
“Yed di oğul is tə rəm” fi l mi nin çə-
ki liş lə rin də baş ve rən ha di sə lər-
dən da nış ma sı nı xa hiş et dim. 
Ra fi q müəl lim ma raq lı bir əh va-
lat da nış dı. Hə min əh va la tı ye ri 
gə lən də mə səl ki mi iş lə di rəm. 
De di ki, “Yed di oğul is tə rəm” fi l-
mi nin çə ki liş lə ri üçün hə rə mi zə 
bir at ver miş di lər. Ən vər Hə sə-
no vun (Cə lal) atı ağ ol du ğu üçün 
on dan xo şum gə lir di. Bir gün 
gör düm ki, heç kim yox dur. Dü-
şün düm ki, bir az atı sü rüm. Ata 
min dim, bir az keç di ki, at mə nə 
ta be ol ma dı. Bir qə dər get dik-
dən son ra mə ni yı xıb qaç dı. Mən 
aya ğa qal xıb üst-ba şı mı tə miz lə-
yə-tə miz lə yə hə min ye rə qa yıt-
dım. Çat mış dım ki, Adil müəl li-
min sə si ni eşit dim, “qa dam, bəs 
bil mir din ki, öz gə atı na mi nən 
tez dü şər...”. Bu, qu la ğım da sır-
ğa ol du. Nə sə nin dir sə, ona da 
qa ne ol ma ğı ba car ma lı san, öz-
gə atı na min mə mə li sən.

Ra fi q müəl li min hər mə ni gö-
rən də gö rüş mə yi, söh bət et mə yi, 
xoş mü na si bə ti mə ni çox qü rur-

lan dı rır. Onun fər di xü su siy-
yət lə rin dən, sə nə tin-

dən ör nək al maq la 
uğur lar əl də 

edi rəm...”.

X a l q 
ar tis ti Əb-
dül Mah mu-
dov: “Ra fi q Əzi-
mov 60 il dən çox dur 
ki, sə nət də dir. İs te da dı, 
ba ca rı ğı göz qa ba ğın da dır. 
Sə nət ka ra el qiy mət ve rir. Ra fi q 
Əzi mov da xal qın sev gi si ni qa-
zan mış sə nət kar dır. Bu gün də 
onun sə nə ti nə eh ti yac var. Mü tə-
ma di ola raq teatr səh nə sin də dir, 
fi lm lər də dir. Ona tə lə bat var sa, 
de mək Ra fi q müəl lim xoş bəxt və 
nü mu nə vi sə nət kar dır. Sə nət kar-
lıq dan əla və, onun da ha gö zəl, 
önəm li xü su siy yə ti ni vur ğu la maq 
va cib dir. O, çox gö zəl ailə baş çı-
sı dır və nü mu nə vi bir ailə si var”.

Xalq ar tis ti Səidə Qu li ye va: 
“Ra fi q Əzi mov la ailə vi dos tuq. Xa-
nı mı, öv lad la rı ilə meh ri ban mü-
na si bət lə ri miz var. Al lah tə rə fi n-

dən ona bü tün xoş bəxt lik lər bəxş 
edi lib. Bir akt yor əgər ailə də ra-
hat dır sa, de mə li, onun ya ra dı cı lı ğı 
da ra hat ola caq, daim ona şə rait 
ya ra dı la caq. Onun da məq sə di 
an caq o ola caq ki, gö zəl ob raz lar 
oy na sın, ya ra dı cı lıq qa le re ya sı-
nı zən gin ləş dir sin. Söy lə dik lə rim 
Ra fi q Əzi mo va da aid dir”.

Əmək dar ar tist El şən Rüs tə-
mov: “İn cə sə nət İns ti tu tun da təh-
sil alan da Ra fi q müəl lim mə nə 
akt yor luq sə nə tin dən dərs de yib. 
Sə mi mi in san, təc rü bə li pe da qoq-
dur. Bö yük lü yü təm kin li ol ma sın-
da dır. Bi zim lə çox ça lı şır dı ki, tə ki 
biz tə lə bə lə ri nə sə öy rə nək, yax şı 
kurs ta ma şa sı ər sə yə gə ti rək. Sə-
nə tin in cə lik lə ri ni ba şa sal maq dan 
yo rul mur du, bi zə dost ki mi dav ra-
nır dı. Mi zan nə de mək dir, gö zəl li yi 
nə də dir, akt yor öz mi za nın dan ne-
cə ra zı qa la bi lər, bun la rın ha mı sı nı 
on dan öy rən mi şəm. Son ra lar “İt kin 
gə lin” se rialın da, “Nə gö zəl dir bu 
dün ya...” fi l min də bir lik də çə kil dik. 
Film də can lan dır dı ğı Arif ro lu na 
ba xan da köv rəl mə mək müm kün 
de yil. Ha zır da bir teatr da ça lı şı rıq, 
ta ma şa lar da oy na yı rıq. İn di də on-
dan çox şey öy rə ni rəm...”.

Səidə Qu li ye va: “Onun heç ki mə 
bən zər li yi yox dur. Zən gin re per-
tuara ma lik  akt yor dur. Onun la ilk 
də fə “Mən mah nı qo şu ram” fi l min-
də çə kil mi şəm. Film də o, mə nim 
hə yat yol da şı mı oy na yır dı. Mən 
isə ço xu şaq lı ana ro lu nu can lan-
dı rır dım. Hə min vaxt lar da teat ra 
ye ni gəl miş dim. O isə həm yaş da 
mən dən bö yük idi, həm də ne çə il-
lər idi ki, teatr da ça lı şır dı, ta nı nır dı. 
Film də bir ne çə səh nə də çə kil mə li 
idik. Elə ol du ki, fi l min re jis so ru To-
fi q İs ma yı lov la Ra fi q Əzi mov ara-
sın da mü ba hi sə ol du. Ra fi q müəl-
lim re jis sor dan kü süb get di Ba kı ya. 
Fil min çə ki liş lə ri Qu ba nın Qəç rəş 
kən din də apa rı lır dı. Mən or da qal-
dım. Dü şün düm ki, yə qin Ra fi q 
qa yı dıb gə lər, çə ki liş lə ri miz da vam 

edər. Bir 
gün To-
fi q müəl li-
mə ya xın-

laş dım ki, 
mə nə aid 

olan kadr lar 
çə ki lə cək mi, 

mən nə et-
mə li yəm. To-

fi q müəl lim on-
da xa tır la dı ki, 

“aaa, sə nin tə-
rəf-mü qa bi lin ge-

dib axı... Sən isə 
bu ra da san. Ey bi 

yox du, biz sə ni Ba kı ya 
gön də rə rik”. Mən qa yı dıb gəl dim 
Ba kı ya. Bi zə aid olan di gər səh nə-
lər tə bii ki, çə kil mə di. Am ma ilk ki no 
təc rü bəm dən çox şey öy rən dim.

Ra fi q Əzi mov la çox ta ma şa da 
oy na mı şam. Güc lü tə rəf-mü qa-
bi li dir. O, səh nə yə hə yat gə ti rir, 
can lan dı rır. Xoş bəxt akt yor dur 
ki, in di də teat rın re per tuarın da kı 
bir ne çə ta ma şa da oy na yır, ta-
ma şa çı lar onu se və rək göz lə yir-
lər. Mən özüm də onun rol la rı nı 
ta ma şa çı ki mi hə mi şə iz lə yi rəm 
və öy rə ni rəm...”.

Şəhla Əmirli
kinoşünas

Tələbə tamaşaları üçün
növbəti “Pillə” 

Azər  bay  can Döv  lət Mə  də  niy  yət və İn  cə  sə  nət 
Uni  ver  si  te  ti  nin (AD  MİU) 100 il  lik yu  bi  le yi mü  na -
si  bə  ti  lə “Pil  lə” 2-ci Tə  lə  bə Ta  ma  şa  la  rı Fes  ti  va  lı -
na ta  ma  şa qə  bu  lu elan edi  lib.

Fes  ti  val 5-9 iyun ta  rix  lə  rin  də ke  çi  ri  lə  cək. 
ADMİU-nun müəl  lim  lə  rin  dən iba  rət mün  sifl   ər he -
yə  ti tə  rə  fi n  dən “Ən yax  şı ta  ma  şa”, “Ən yax  şı ki  şi 
ro  lu”, “Ən yax  şı qa  dın ro  lu” no  mi  na  si  ya  la  rı üz  rə 
qa  lib  lər müəy  yən  lə  şə  cək. 

Fes  ti  val  da AD  MİU-nun və di  gər uni  ver  si  tet  lə  rin 
ba  ka  lavr və ma  gistr pil  lə  si üz  rə təh  sil alan tə  lə -
bə  lə  ri iş  ti  rak edə bi  lər. Mü  sa  bi  qə  yə gön  də  ri  lən 
ta  ma  şa  la  ra janr və möv  zu məh  du  diy  yə  ti qo  yul -
mur. İş  ti  rak  çı  lar ta  ma  şa  la  rın pos  te  ri  ni və mü  ra -
ciət for  ma  sı  nı təş  ki  lat ko  mi  tə  si  nə təq  dim et  mə -
li  dir. Ma  te  rial  lar ma  yın 20-dək fes  ti  val@ad  miu.
edu.az elekt  ron poçt ün  va  nın  da qə  bul olu  nur.

“Süleyman Təkinər. Seçilmiş əsərləri” çapdan çıxıb
AMEA Ni za mi Gən cə vi 
adı na Ədə biy yat İns ti-
tu tu nun “Azər bay can 
mü ha ci rət ədə biy ya tı 
ki tab xa na sı” se ri ya sı üz rə 
növ bə ti ki tab – “Sü ley-
man Tə ki nər. Se çil miş 
əsər lə ri” işıq üzü gö rüb. 

Sil si lə nin VI cil di olan ki-
ta bın tər tib çi si, ön söz və 
qeyd lə rin müəl li fi  fi  lo lo gi ya 
elm lə ri dok to ru Nik pur Cab-
bar lı dır. 

Azər bay can si ya si mü ha ci rə ti nin İkin ci 
Dün ya mü ha ri bə sin dən son ra kı dal ğa sı nın 
gör kəm li nü ma yən də si olan Sü ley man Tə-
ki nə rin (Sü ley man Məm mə də li oğ lu Məm-
mə dov; 1917-2006) ədə bi-el mi ir sin dən 
seç mə lər ki tab ha lın da ilk də fə nəşr edi lir. 

İns ti tu tun Azər bay can mü ha-
ci rət ədə biy ya tı şö bə sin də ilk 
mən bə lər əsa sın da ça pa ha-
zır la nan nəşr də mü ha cir ya-
za rın mə qa lə lə ri, mək tub la rı 
və mü sa hi bə si yer alıb. 

“Elm və təh sil” nəş riy ya-
tın da işıq üzü gö rən ki tab 
“Ədə bi pro ses”, “Azər bay-
can mü ha ci rə ti”, “Mək tub-
lar”, “Mü sa hi bə”, “Lü ğət” 
və “Qeyd lər” böl mə lə rin-
dən iba rət dir.

Qeyd edək ki, “Azər bay-
can mü ha ci rət ədə biy ya tı ki tab xa na sı” 
se ri ya sı nın baş re dak to ru AMEA-nın pre-
zi den ti aka de mik İsa Hə bib bəy li, mə sul 
re dak to ru fi  lo lo gi ya elm lə ri dok to ru Abid 
Ta hir li, mə sul ka ti bi isə el mi iş çi Ay sel 
Əfən di ye va dır.

            Xoşbəxt  və  nümunəvi  
sənətkar
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sə nət də qa zan dıq la rı 
nailiy yət lər lə ya na şı, in san-
lar la xoş dav ra nış la rı na, 
sə mi miy yət lə ri nə gö rə də 
se vi lir lər, rəğ bət qa za nır lar. 
Xalq ar tis ti Ra fiq Əzi mov 
da sə nət uğur la rı na və 
ət ra fın da kı la ra olan sə mi mi 
dav ra nı şı na gö rə iki qat  
hör mət qa za nıb. Sə nə tə 
gəl di yi vaxt dan (1962) teatr 
və ki no sə nə ti mi zin in ki şa-
fı na töh fə lər ve rən akt yor 
fev ra lın 6-da 85 ya şı nı qeyd 
edə cək. Yu bil ya ra can sağ-
lı ğı ar zu la yır, həm kar la rı nın 
söh bət lə rin də fər di xü su siy-
yət lə ri nə, sə nət yo lu na da ha  

            Xoşbəxt  və  nümunəvi  
sənətkar

fi lm lə rə çə ki lə cəm, dubl yaj olu-
nan fi lm lə rin səs lən di-
ril mə sin də iş ti rak 

Cid di li yi ilə ya-
na şı tə va zö kar-
dır. Onu bir də fə 
də ol sun uca dan 
da nı şıb-gü lən gör-
mə mi şəm. Teatr da 
və ki no da ya rat dı ğı 
ob raz la rı elə bil hə-
yat da kı xa siy yə ti ni 

Mə nim də rol al-
dı ğım “Bir cə ci yim” 
fi l min də çə ki liş pro-
ses lə rin də gö rü şür dük. Xa siy-

alə mi ni, psi xo lo gi ya-
sı nı ta ma şa çı ya da ha ya xın dan 
ta nı dır, xa rak ter tam lıq la rı nı sə-
mi mi mi zan lar la nəql edir. Ra-
fi q Əzi mo vun bu ro lu ilə bağ lı 
qeyd lə rin dən: “Öm rün ilk saatı” 
fi l min də sse na ri ni oxu yan da dəh-
şə tə gəl dim. Sa dıq ro lu nun həm 
ca van lıq, həm or ta yaş, həm də 
qo ca lıq döv rü var. Dü şün düm ki, 

xoş mü na si bə ti mə ni çox qü rur-
lan dı rır. Onun fər di xü su siy-

yət lə rin dən, sə nə tin-
dən ör nək al maq la 

uğur lar əl də 
edi rəm...”.

X a l q 
ar tis ti Əb-
dül Mah mu-
dov: “Ra fi q Əzi-
mov 60 il dən çox dur 
ki, sə nət də dir. İs te da dı, 

idik. Elə ol du ki, fi l min re jis so ru To-
fi q İs ma yı lov la Ra fi q Əzi mov ara-
sın da mü ba hi sə ol du. Ra fi q müəl-
lim re jis sor dan kü süb get di Ba kı ya. 
Fil min çə ki liş lə ri Qu ba nın Qəç rəş 
kən din də apa rı lır dı. Mən or da qal-
dım. Dü şün düm ki, yə qin Ra fi q 
qa yı dıb gə lər, çə ki liş lə ri miz da vam 

mə ya xın-
laş dım ki, 
mə nə aid 

olan kadr lar 
çə ki lə cək mi, 

mən nə et-
mə li yəm. To-

fi q müəl lim on-
da xa tır la dı ki, 

“aaa, sə nin tə-
rəf-mü qa bi lin ge-

dib axı... Sən isə 
bu ra da san. Ey bi 



Bakı Musiqi Akademiyasının (BMA) rəhbərliyi və kollektivi Əməkdar 
incəsənət xadimi, BMA-nın nəzdində Orta İxtisas Musiqi Məktəb-
Studiyasının yaradıcısı və direktoru, sənətşünaslıq üzrə elmlər 

doktoru, professor 
Tərlan Əşrəf oğlu Seyidovun

vəfatı ilə əlaqədar mərhumun ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznlə 
başsağlığı verir.

Allah rəhmət eləsin.
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3 fevral 2023son səhifə Belçikanın Brügge şəhərində

Azərbaycan milli günləri
Bel çi ka nın ta ri xi Brüg ge şə hə rin də yer lə şən, Av ro pa İt ti fa qı nın 
nü fuz lu təh sil müəs si sə lə rin dən olan Av ro pa Kol le cin də Azər-
bay can mil li gün lə ri ke çi ri lib.

Mil li gün lər çər çi və sin də gənc 
piano çu Eti bar Əsəd li nin caz-
mu ğam kon ser ti təş kil edi lib, 
mil li mət bə xin təq di ma tı və kol-
le cin müx tə lif öl kə lər dən olan 
tə lə bə lə ri ara sın da Azər bay can-
la bağ lı mü sa bi qə ke çi ri lib. Qa-
lib lə rə su ve nir lər təq dim olu nub. 

Təd bir Av ro pa Kol le cin də 
təh sil alan tə lə bə lə ri miz Xəy-
yam Rza za də, El vin Ha cı yev 
və Nec la Ay va zi nin tə şəb bü sü 
və təş ki lat çı lı ğı, Azər bay ca nın 
Bel çi ka da kı Sə fi r li yi nin dəs tə yi 
ilə ger çək lə şib.

“Musiqi ilə birləşənlər” 
Liverpul “Avroviziya” estafetini qəbul edib 

Ötən il “Av ro vi zi ya” bey nəl xalq mah nı mü sa bi qə si nin ke çi ril-
di yi İta li ya nın Tu rin şə hə ri es ta fe ti ni buil ki ev sa hi bi nə – Bö yük 
Bri ta ni ya nın Li ver pul şə hə ri nə rəs mən təh vil ve rib.

Li ver pul şə hə rin də-
ki “Mü qəd dəs Geor-
gi” za lın da ya rım fi -
nal çı la rın püş kat ma 
mə ra si mi ke çi ri lib. 
Səs ver mə nin ye ni 
qay da la rı na əsa sən, 
fi  na la və si qə bü tün 
dün ya üz rə ta ma şa-
çı la rın səs ver mə si nin 
nə ti cə lə ri nə əsa sən 
müəy yən olu na caq.

Xa tır la daq ki, 2022-ci il də mü sa bi qə də Uk ray na nın “Ka lush 
Orc hest ra” qru pu bi rin ci ol sa da, bu öl kə mü ha ri bə sə bə bin dən 
mü sa bi qə ni qə bul edə bil mə yib. Nə ti cə də ikin ci ye ri tu tan Bö yük 
Bri ta ni ya “Av ro vi zi ya” mü sa bi qə si ni ke çir mək hü qu qu əl də edib.

Püş kat ma nın nə ti cə lə ri nə əsa sən, Azər bay can ya rım fi  nal da bi rin ci 
qrup da ya rı şa caq. Qrup da öl kə miz lə ya na şı, Ser bi ya, Lat vi ya, İr lan-
di ya, Nor veç, Por tu qa li ya, Xor va ti ya, Mal ta, İs veç, Mol do va, İs veç rə, 
İs rail, Ni der land, Fin lan di ya və Çe xi ya yer alıb. Ümu mi lik də isə Li ver-
pul da ke çi ri lə cək mü sa bi qə yə 37 öl kə nü ma yən də lə ri ni gön də rə cək.

Mü sa bi qə nin əsa sı nı qo yan öl kə lər – Al ma ni ya, İta li ya, Fran sa, 
Bö yük Bri ta ni ya, İs pa ni ya, həm çi nin ötən ilin qa li bi ki mi Uk ray na 
av to ma tik ola raq fi  nal da iş ti rak edə cək.

“Av ro vi zi ya” mah nı mü sa bi qə si 1956-cı il dən baş la ya raq hər il (pan-
de mi ya sə bə bin dən ləğv edil di yi 2020-ci il is tis na ol maq la) ke çi ri lir. 

Bu il şüarı “Mu si qi ilə bir lə şən lər” olan mü sa bi qə nin ya rım fi  nal-
la rı ma yın 9-da və 11-də, fi  na lı isə ma yın 13-də ke çi ri lə cək.

***
Bu ara da Li ver pul da kı ya rış ma da öl kə mi zin təm sil çi li yi ilə bağ lı 

se çim hə lə da vam edir. “Av ro vi zi ya – 2023” Azər bay can nü ma-
yən də he yə ti nin mət buata açıq la ma sın da se çi min son mər hə lə si-
nə beş ifa çı nın qal dı ğı qeyd olu nur. 

Açıq la ma da se çim mər hə lə si nə qa tıl mış bə zi ifa çı la rın şəx si so-
sial sə hi fə lə rin də yay dıq la rı böh tan xa rak ter li id diala ra da mü na-
si bət bil di rib. “Tam yan lış ola raq ar tıq qa li bin se çil di yi id dia edil sə 
də, bil di ri rik ki, fi  nal mər hə lə si məhz bu gün lər də ke çi ri lir və bu 
pro se sin ge di şa tı ba rə də mə lu mat la rın tez lik lə ic ti maiy yə tə açıq-
lan ma sı nə zər də tu tu lur. Se çim pro se si nə mən fi  tə sir et mə yə cək 
bü tün mə lu mat la rı ya xın gün lər də pay la şa caq, fi  nal çı la rın ad la rı nı 
açıq la ya ca ğıq”, – de yə mə lu mat da diq qə tə çat dı rı lır.

270 ildən sonra ilk dəfə...
Mon te neq ro nun pay tax tı Pod qo rit sa da 270 il dən son ra ilk də-
fə məs cid ti ki lir. So nun cu məs ci din XVIII əsr də ti kil di yi şə hər də 
Os man lı döv rü abi də lə rin dən bi ri ol muş Bəy lər məs ci di Mon-
te neq ro İs lam Bir li yi tə rə fin dən əv vəl ki ye rin də ye ni dən in şa 
edi lir. Son ra dan “Had ro viç məs ci di” ki mi ta nı nan bu ta ri xi bi na 
XX əs rin or ta la rın da sö kül müş dü.

Pod qo rit sa nın Draç ra yo nun da ti kin ti si nə baş la nı lan məs cid 
üçün 130 min av ro ianə top la nıb, la yi hə nin də yə ri təx mi nən 620 
min av ro qiy mət lən di ri lir. Ti kin ti iş lə ri nin gə lən ilin so nu na dək ba şa 
çat dı rıl ma sı nə zər də tu tu lur.
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183 il əv vəl...
6 fev ral 1840-cı il də Ye ni Ze lan di ya Bö yük 

Bri ta ni ya im pe ri ya sı nın nə za rə ti al tı na ke çib. 
Ada nın yer li qə bi lə lə ri nin baş çı la rı ilə Bri ta ni ya 
hö ku mə ti ara sın da bağ la nan sa ziş də bu nun 
kö nül lü lük əsa sın da baş ver di yi qeyd olu nur du.

168 il əv vəl...
7 fev ral 1855-ci il də Ru si ya ilə Ya po ni ya ara-

sın da əra zi mü ba hi sə lə ri ni tən zim lə yən ilk mü-
qa vi lə im za la nıb. Ku ril ada la rı iki öl kə ara sın da 
bö lüş dü rü lüb. 1904-1905-ci il lər də Ya po ni ya ilə 
mü ha ri bə də məğ lu biy yət dən son ra Ru si ya hər 
iki əra zi ni itir di. II Dün ya mü ha ri bə sin də Ya po-
ni ya nın məğ lub ol ma sın dan son ra Ku ril ada la rı 
ye ni dən Ru si ya nın (o vaxt SS Rİ-nin) tər ki bi nə 
keç di.

118 il əv vəl...
6 fev ral 1905-ci il də Ba kı da er mə ni daş-

nak qüv və lə ri nin mü səl man (türk) əha li yə 
qar şı küt lə vi qır ğın la rı baş la yıb. Çar Ru si-
ya sı ha kim dairə lə ri nin öl kə də ki in qi lab dal-
ğa sın dan diq qə ti ya yın dır maq üçün təh rik 
et dik lə ri toq quş ma lar fev ra lın 9-dək sür dü.

78 il əv vəl...

4 fev ral 1945-ci il də SS Rİ (İosif Sta lin), ABŞ 
(Frank lin Ruz velt) və Bri ta ni ya (Uins ton Çör çill) 
li der lə ri nin Krım (Yal ta) konf ran sı işə baş la yıb. 
Fev ra lın 11-dək da vam edən konf rans da II 
Dün ya mü ha ri bə si nin gə lə cək ye kun la rı mü za-
ki rə edi lib. Sta lin Al ma ni ya nın ka pi tul ya si ya sın-
dan son ra öl kə nin 4 zo na ya (4-cü Fran sa nın 
zo na sı ol du) ay rıl ma sı, SS Rİ-nin Ya po ni ya ya 
qar şı mü ha ri bə yə baş la ma sı və Ko re ya ya-
rı ma da sı nın 38-ci pa ra lel üz rə bö lün mə si nə 
ra zı lıq ve rib. Şi ma li Ko re ya SS Rİ-nin, Cə nu bi 
Ko re ya ABŞ-nin nə za rə ti nə keç mə li idi.

75 il əv vəl...
4 fev ral 1948-ci il də Bri ta ni ya nın müs-

təm lə kə si olan Sey lon ada sı müs tə qil li yi ni 
elan edib. 1972-ci il dən Şri-Lan ka Res pub-
li ka sı ad la nır.

69 il əv vəl...
4 fev ral 1954-cü il də Azər bay can da ən 

iri su elekt rik stan si ya sı – Kür ça yı üzə rin-
də Min gə çe vir SES is ti fa də yə ve ri lib. İn şa sı 
1945-ci il də baş la nan Min gə çe vir SES Cə-
nu bi Qaf qaz da ən iri su elekt rik stan si ya sı dır. 
Stan si ya nın işə sa lın ma sı ilə res pub li ka nın 
ye ni sə na ye mər kə zi nin – ener ge tik lər şə hə-
ri Min gə çe vi rin tə mə li qo yu lub.

61 il əv vəl...
5 fev ral 1962-ci il də Fran sa keç miş müs-

təm lə kə si Əl cə zairin müs tə qil li yi ni ta nı yıb. 
Bu, Əl cə zair xal qı nın müs tə qil lik uğ run da 
6 il sü rən mü ha ri bə sin dən son ra müm kün 
ol muş du. Pre zi dent Şarl de Qol lun qə ra rı 
Fran sa nın ək sər qüv və lə rin də cid di eti raz 
do ğu rub.

38 il əv vəl...
4 fev ral 1985-ci il də BMT-nin iş gən cə lə rin 

qa da ğan olun ma sı haq qın da kon ven si ya sı 
qüv və yə mi nib. 4 fev ral dün ya da “İş gən cə lər 
əley hi nə gün” ki mi qeyd olu nur.

33 il əv vəl...
5 fev ral 1990-cı il də So vet İt ti fa qın da tək-

par ti ya lı lıq sis te mi nə son qo yul ma sı ba rə də 
ta ri xi qə rar qə bul edi lib. SS Rİ Kons ti tu si ya-
sı nın 6-cı mad də si (Kom mu nist Par ti ya sı nın 
rəh bər ro lu ba rə də) ləğv olu nub.

32 il əv vəl...
5 fev ral 1991-ci il də 12-ci ça ğı rış Ali So-

ve tin ilk ic la sın da Azər bay can SSR-in Azər-
bay can Res pub li ka sı ad lan dı rıl ma sı haq qın-
da qə rar qə bul olu nub. Xalq Cüm hu riy yə ti nin 
üç rəng li bay ra ğı Azər bay can Res pub li ka sı-
nın Döv lət bay ra ğı ki mi təs diq edi lib. Bun dan 
ön cə, 1990-cı ilin 17 no yab rın da üç rəng li 
bay raq Nax çı van Ali Məc li sin də qə bul olun-
muş du.

31 il əv vəl...

7 fev ral 1992-ci il də Ni der lan dın Maast-
rixt şə hə rin də Av ro pa İq ti sa di Bir li yi öl kə lə-
ri nin XİN baş çı la rı nın gö rü şün də “Av ro pa 
Bir li yi haq qın da” mü qa vi lə im za la nıb. Bu 
mü qa vi lə ilə iq ti sa di əmək daş lıq si ya si ma-
hiy yət də qa za nıb, Av ro pa Bir li yi in di ki şək-
li ni alıb.

18 il əv vəl...
7 fev ral 2005-ci il də Pre zi dent İl ham 

Əli yev Azər bay can mil li val yu ta sı nın – ma-
na tın de no mi na si ya sı haq qın da fər man im-
za la yıb. 2006-cı il yan va rın 1-dən döv riy-
yə yə ye ni əs gi nas lar (1 ye ni ma nat (AZN) 
– 5000 köh nə ma nat nis bə tin də) bu ra xıl dı. 
1992-ci il dən döv riy yə də olan köh nə ma-
nat lar 2006-cı il de kab rın 31-də tə da vül-
dən çı xa rıl dı.

Hazırladı: V.Orxan

Zamanın səhifələrində qalan 
olaylar, faktlar...

Xronoqraf

Bu il “Texnofest” Türkiyənin
üç şəhərində keçiriləcək

Al tı il dir ənə nə vi ola raq təş kil olu nan “Tex no-
fest” Aviasi ya, Kos mos və Tex no lo gi ya Fes ti va lı 
bu il Tür ki yə nin üç şə hə rin də ke çi ri lə cək.

Mü ka fat fon du 13 mil yon türk li rə si ola caq buil ki 
fes ti val Tür ki yə Cüm hu riy yə ti nin 100 il li yi nə həsr 
edi lə cək.

Ümu mi lik də 41 əsas və 102 alt ka te qo ri ya lı mü-
sa bi qə üz rə ke çi ri lə cək “Tex no fest – 2023” mar tın 
16-19-da İz mir də, ap re lin 27-dən ma yın 1-dək İs-
tan bul da, av qus tun 30-dan sent yab rın 3-dək isə 
An ka ra da təş kil olu na caq.

Xa tır la daq ki, “Tür ki ye Tek no lo ji Ta kı mı” – T3 
Vəq fi  nin la yi hə si olan “Tex no fest” 2022-ci il də ilk 
də fə Tür ki yə dən kə nar da – 26-29 may ta rix lə rin də 
Ba kı da da ke çi ril miş di.

Kubanın Milli Qəhrəmanı Xose 
Martiyə həsr olunmuş sərgi 

Ku ba nın Azər bay can da kı Sə fir li-
yin də in qi lab çı şair, Ku ba nın İs pa-
ni ya nın müs təm lə kə çi li yi nə qar şı 
azad lıq mü ba ri zə si nin li de ri Xo se 

Mar ti nin (Xo se Xu lian Mar ti-Pe res; 
1853–1895) ana dan ol ma sı nın 170 
il li yi mü na si bə ti lə sər gi açı lıb.

Sər gi də ku ba lı rəs sam Da niela Pe-
reira və Azər bay can-Ku ba Dost luq As so-
siasi ya sı nın pre zi den ti Xalq rəs sa mı Arif 
Hü sey no vun əsər lə ri yer alıb.

Təd bir də çı xış edən Ku ba nın Azər bay-
can da kı sə fi  ri Kar los En ri ke Val des Xo se 
Mar ti ni ən uni ver sal ku ba lı ad lan dı rıb və 
onun ide ya və əsər lə ri nin bu gün də öz 
ak tual lı ğı nı qo ru yub sax la dı ğı nı bil di rib.

Sə fi r Ku ba nın Mil li Qəh rə ma nı adı nı 
al mış Xo se Mar ti nin Ku ba da müs təm lə-
kə çi li yə və ümu mi lik də kö lə lik, ir qi ay rı-
seç ki lik və ic ti mai əda lət siz li yə qar şı, bü-
tün in san la rın hü quq bə ra bər li yi uğ run da 
ne cə mü ba ri zə apar ma sın dan da nı şıb.

Xalq rəs sa mı Arif Hü sey nov da öz 
növ bə sin də Ku ba ilə bağ lı təəs sü rat la rı-
nı bö lü şüb, sər gi də ki rəsm lər lə bağ lı mə-
lu mat ve rib. O, Xo se Mar ti nə həsr et di yi 
əsər lə rin dən bi ri ni sə fi r li yə hə diy yə edib.

Təd bir də Ba kı da kı dip lo ma tik kor pus 
nü ma yən də lə ri, Azər bay can-Ku ba Dost-
luq As so siasi ya sı nın üzv lə ri, müəl lim və 
tə lə bə lər iş ti rak edib lər.

Son da ku ba lı mü ğən ni Yan sel Kas te-
yo nun ifa sın da mu si qi li proq ram təq dim 
olu nub.

Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də-
niy yət Na zir li yi nin tə rəf daş lı ğı 
ilə “Azər bay can Te le vi zi ya və 
Ra dio Ve ri liş lə ri” QSC tə rə fin dən 
öl kə miz də ilk də fə çox se ri ya lı 
ta ri xi bə dii te le vi zi ya fil mi çə ki lir.

AzTV-də ya yım la na caq “Ata-
bəy lər: Şəm səd din El də niz” ad-
lı ek ran işi üçün ötən il de kab rın 
21-də mu si qi (soundt rack) mü-
sa bi qə si elan olun muş du. Bəs-
tə lə rin son qə bul ta ri xi bu il yan-
va rın 25-i tə yin edil miş di. 

“Azər bay can Te le vi zi ya və Ra-
dio Ve ri liş lə ri” QSC-nin İc ti maiy-
yət lə əla qə lər və so sial me dia şö-
bə sin dən bil di ril di ki, mü sa bi qə yə 
20-dən çox bəs tə kar əsə ri ni təq-
dim edib. Mü sa bi qə nin nə ti cə lə ri 
ya xın gün lər də açıq la na caq. 

Qeyd edək ki, iki möv süm üçün 
nə zər də tu tu lan çox se ri ya lı bə-
dii te le vi zi ya fi l mi nin ilk möv sü-

mü 24 bö lüm dən iba rət ola caq. 
Film də Azər bay can Ata bəy lər 
döv lə ti nin qu ru cu su Şəm səd din 
El də niz, Mö mi nə xa tın, Mə həm-
məd Ca han Pəh lə van, Qı zıl Ars-
lan, Ni za mi Gən cə vi, Nəs rəd din 
Tu si, Me mar Əcə mi Nax çı va ni, 
Sul tan Sən cər, Və zir Kə maül-
mülk və baş qa şəx siy yət lə rin ob-
raz la rı can lan dı rı la caq. 

Fil min çə ki li şi Tür ki yə də və 
öl kə miz də fəaliy yət gös tə rən 
pe şə kar ki no iş çi lə rin dən for ma-
laş dı rı lan ye ni pro dakşn “Şah-
dağ fi lm”ə hə va lə olu nub. 

Lalə

“Atabəylər: Şəmsəddin Eldəniz” serialı 
üçün musiqi müsabiqəsi başa çatıb

Nəticələr yaxın günlərdə elan olunacaq...

Lope de Veqanın yeni pyesi tapılıb
Müəllifi süni intellekt müəyyən edib...

İs pa ni ya Mil li Ki tab xa na sı nın Əl yaz ma lar 
Kol lek si ya sın da in di yə qə dər sax la nı lan 
“Fran sız qa dın Laura” pye si nin müəl li fi 
mə lum olub. Sü ni in tel lekt va si tə si lə əsə-
rin müəl li fi nin məş hur is pan dra ma tur qu 
Lo pe de Ve qa ol du ğu müəy yən lə şib.

Sü ni in tel lekt əsə rin mət ni ni İs pa ni ya-
nın Qı zıl döv rü nə (XVI–X VII əs rin əv vəl lə ri) 
aid yüz lər lə baş qa ko me di ya lar la mü qa yi sə 
edib. Mətn lər ara sın da ən bö yük ox şar lıq Lo-
pe de Ve qa nın pyes lə ri ara sın da ta pı lıb.

Ko me di ya nın ori ji nal əl yaz ma sı döv rü mü-
zə qə dər gə lib çat ma yıb. Əsə rin gü nü mü zə 
qə dər son nüs xə si XVII əs rə aid dir.

Pro fes sor Her man Ve qa he sab edir ki, sa-
la mat qal mış əl yaz ma teatr trup pa la rı üçün 
sse na ri ro lu nu oy na yıb, ta ma şa nın kə nar la-
rın da mü va fi q qeyd lər var.

Lo pe de Ve qa (1562–1635) şair, na sir 
və dra ma turq, İs pa ni ya in ti ba hı nın “qı zıl 
dövr”ünün nü ma yən də si dir. O, Ser van tes-
dən son ra is pan ədə biy ya tı nın ən gör kəm li 
si ma la rın dan bi ri sa yı lır.
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